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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K01524006L

2. Data e Regjistrimit 19/08/1999
3. Emri i Subjektit VEGA
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 19/08/1999
6. Kohëzgjatja                  Nga: 19/08/1999

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri

Tirane  Kashar KASHAR Kashar, Mezez, Kthesa e Kamzës, 
ish Serat, Autostrada Tiranë-Durres, Km. 0, Zona Kadastrale 
2679, Nr. Pasurie- 124/5, vol 11 - Fq 209, kufijte: Veriu-
124/2;3, Lindja-440/31, Jugu -124/10, Perendimi - 440/114 
850.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00
9. Objekti i aktivitetit 1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, 

hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e 
ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport 
detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime 
parafabrikate betoni.Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera 
materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi 
ne kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin 
ne import dhe eksport te mineraleve metalore dhe 
ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe 
dhe ne nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime 
civile,ekonomike dhe industriale,rikonstruksion 
ndertesash,veshje fasadash,punime dheu,sistemime,tarracime 
terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim 
mbishtrese,ndertim te veprave arti te ndryshme,ujesjellesa 
dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te materialeve 
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te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac 
me nyje te perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te 
llojeve te ndryshme etj.Tregtim me shumice dhe pakice ne 
import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje 
industriale e bujqesore, pjese kembimi per pajisje 
industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime 
medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes 
drusore, transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te 
gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe ajer 
etj.Prodhim , perpunim, ambalazhim(paketim), shitje, 
eksport dhe transport nderkombetar te artikullit çimento, 
rifuzho dhe me thase. Import, eksport, grumbullim, riciklim, 
perpunim te skrapit, grumbullim dhe transportim 
mbetjesh.Parking.
Artenida Dervishi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 15/06/2023                Deri: 15/06/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Elton Tirana12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 27/06/2023                Deri: 31/12/2023

13. Ortakët AleksanderGavoçi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
850.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 100,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Tirane  Kashar KASHAR Kamion Astra TR 7614 P Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Mercedes Benz, targe AA 168 
BB Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 
3356 P Tirane Tirane  TIRANE Kamion Astra me targe TR 
3462 P Tirane Tirane  TIRANE Kamion Volvo me targe TR 
6632 M Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin IVECO FIAT, me 
targe AA 231 BX, leje qarkullimi nr TR D1559111 Tirane  
Kashar MEZEZ Mjetin IVECO , me targe AA 872 FZ, leje 
qarkullimi nr TR DB1087213 Tirane Tirane  TIRANE 
Kamion "Astra", me targe TR 2336 R Durres Kruje  KRUJE 
Kruje - Makaresh-Kraste, Parcela Nr 84, kufijte : Veriu - 
Vazhdimi I ngastres 84, Jugu - Ngastra nr 82, Lindje - 
Vazhdimi I ngastres nr 81 deri ne 84, Perendimi - " Perroi I 
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hudhres se madhe ". Tirane Tirane  TIRANE Automjet tip 
Astra me targe TR 2351 P Tirane  Kashar KASHAR 
Automjet Gjysem Rimorkio - ADR, me targe AAR 850. 
Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin Mercedes Benz, me targe TR 
3432 F, leje qarkullimi nr TR 0097762 Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Astra me targe AA 6510 F Tirane Tirane  
TIRANE Gjysem Rimorkio me targe AAR 621, me 
Çertifikate Nr.TR D1850711, date 02.12.2011, Leje 
Qarkullimi Nr.TR D1850711. Tirane Tirane  TIRANE 
Automjet tip Astra me targe TR 3358 P Tirane Tirane  
TIRANE Kamion Astra me targe TR 3475 P Tirane Tirane  
TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 6176 P Tirane 
Tirane  TIRANE Gjysem Rimorkio Brenta me targe AAR 
032 Tirane  Kashar KASHAR Automjet VOLVO, me targe 
AA 569 CU Tirane  Kashar MEZEZ Mjetin MISTRALL, me 
targe TR 2935 F, leje qarkullimi nr TR 0005832 Tirane 
Tirane  TIRANE Automjet tip Astra me targe TR 3357 P 
Tirane  Kashar KASHAR Bartoletti me targe, ABR 660 
Tirane Tirane  TIRANE Iveco Magirus - Terheqes AA 652 
AH Tirane  Kashar KASHAR Ford me targe, TR 3953 L 
Tirane  Kashar KASHAR Automjet tip Iveco Magirus, targe 
TR 8381 K 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: VEGA
E-Mail: finance@vega.al  
Telefon: 0692063743  
Të Tjera: Sipas vendimit nr. 17, date 11.06.2009 eshte 
caktuar ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha me license  nr. 
97.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-050705-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 19/08
/1999

Numri i Vendimit:21832, Gjykata:Tirane
Data e Regjistrimit-19.08.1999 Emri i Subjektit-"VEGA" Forma Ligjore-shpk Data e 
Themelimit-19.08.1999 Kohëzgjatja-Mbi 10 vjet Selia-Tirane, Rr."Lidhja e Prizerenit". 
Kapitali-100.000 leke Objekti-Punime ndertimi,ndertime civile dhe industriale,punime 
dheu,ndertim rruge,ndertime vepra arti,prodhim dhe tregtim materiale nderimi.Tregtimi me 
shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,etj. Përfaqësuesit 
Ligjor-Aleksander Gavoçi Ortakët-Aleksander Gavoçi



4

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

2. 03/07
/2000

Numri i Vendimit:21832/1, Gjykata:Tirane
Ortaku i vetem i shoqerise ka vendosur shtimin e kapitalit themeltar dhe eshte caktuar 
Zj.Malva Hamzari si eksperte per vleresimin e kapitalit te shoqerise.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

3. 04/07
/2000

Numri i Vendimit:21832/2, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.1 date 03.07.2000 te ortakut te vetem te "VEGA"shpk, ne lidhje 
me shtesen e kapitalit themeltar edhe me 576.000 USD duke u bere gjithsej 576.000 USD 
dhe 100.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

4. 12/07
/2002

Numri i Vendimit:21832/3, Gjykata:Tirane
Vendimi i ortakut te vetem per zvogelimin e kapitalit themeltar, i cili behet 100.000 leke si 
dhe pranimin si ortak dhe si administrator ne shoqerine "VEGA"shpk Z.Pjerin Fushaj

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

5. 03/03
/2004

Numri i Vendimit:21832/4, Gjykata:Tirane
Shtimin e objektit te veprimtarise se shoqerise per grumbullim,perpunim,tregtim,importim 
dhe eksportim te skrapit dhe materialeve te tjera si hekur,etj.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

6. 16/03
/2005

Numri i Vendimit:21832/5, Gjykata:Tirane
Depozimimi i kontrates qe bejne fjale per largimin nga shoqeria dhe si administrator te 
Z.Pjerin Fushaj dhe mbetjen e shoqerise me ortak te vetem dhe administrator te saj 
Z.Aleksander Gavoci, qe ka 100% te kuotave te kapitalit.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

7. 31/05
/2005

Numri i Vendimit:21832/6, Gjykata:Tirane
Caktohet Z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel i autorizuar, i cili do te beje vleresimin e 
kapitalit themeltar ne baze te rezervave dhe fitimeve te pashperndara te vitit 2004.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
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Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

8. 14/07
/2005

Numri i Vendimit:21832/7, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar te nenshkruar nga 100.000 leke ne 37.000.000 leke.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

9. 20/10
/2005

Numri i Vendimit:21832/8, Gjykata:Tirane
Me vendim nr.8 te shoqerise eshte vendosur: 1.Te pranoje bashkimin e shoqerise 
"VEGA"shpk me shoqerine "2-AL"shpk ne formen e perthithjes. 2.Miratimin e projektit te 
bashkimit. 3.Caktimin e ekspertit kontabel te autorizuar Z.Lavdimir Fusha, per te bere 
vleresimin e kapitalit te shoqerise "VEGA"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

10. 30/11
/2005

Numri i Vendimit:21832/9, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit nr.9 i ortakut te vetem per bashkimin e shoqerise "VEGA"shpk me 
"2-AL"shpk, forma e bashkimi eshte me perthithje, ku shoqeria "VEGA"shpk perthithe 
shoqerine "2_AL"shpk.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

11. 27/11
/2006

Numri i Vendimit:21832/10, Gjykata:Tirane
Caktimin e Z.Lavdimir Fusha si ekspert kontabel i autorizuar per vleresimin e kapitalit 
themeltar ne baze te rezervave dhe fitimeve te peshperndara te vitit 2005.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

12. 27/12
/2006

Numri i Vendimit:21832/11, Gjykata:Tirane
Zmadhimi i kapitalit themeltar nga 37.000.000 leke ne 71.000.000 leke

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

13. 05/02
/2007

Numri i Vendimit:21832/12, Gjykata:Tirane
Shtohet aktiviteti i shoqerise ne fushen e Fitness Center, bodybuilding, aerobi, 
saunastretching, rehabilitim, dietologji, masazh, qender estetike,humbje peshe.Shoqeria do 
te ushtroje veprimtari ne fushen e transportit detar.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
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R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

14. 31/05
/2007

Numri i Vendimit:21832/13, Gjykata:Tirane
Shoqeria do te shtoje aktivitetin e saj ne Bar kafe, restorant, taverne, klub nate.

Lista e Dokumenteve:
R-MIX-EL-04.12.2007 (37).pdf

25/02/2008 Numri i ceshtjes: CN-122026-02-08
Vlera e Kapitalit ishte            "710.000.000,00"          u be            "71.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "7.100.000,00"          u be            "710.000,00"         
Objekti ishte            ("Punime ndertimi,ndertime civile dhe industriale,punime 
dheu,ndertim rruge,ndertime vepra arti,prodhim dhe tregtim materiale nderimi.Tregtimi 
me shumice dhe pakice i mallrave te ndryshme industriale, ushqimore,etj")          u be            
("Import-Eksport,Tregti te mallrave industriale,ne fushen e ndertimit,fitnes.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lidhja e Prizrenit,Pallati.7,kati perdhese(0);         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Aleksander Gavoçi")                      Numri i aksioneve 
"100,00             Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "71.000.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Aleksander Gavoçi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Aleksander Gavoçi")                      Nga data 
"19/08/1999
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Gavoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

05/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-143699-06-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport,Tregti te mallrave industriale,ne fushen e 
ndertimit,fitnes.")          u be            ("Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim 
te skrapit, hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e 
ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport detar etj")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitimin e vendimit et ortakut te vetem 
nr.31832/14 date 28.05.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per 
rritje kapitali")         

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00442299-799D-4DF6-BC3F-B04BB68E8FF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA5E149D-88BA-4CBD-AADE-2025061F4F9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8164F2FE-5620-4CD8-9F3E-AB9CD6D3EC7C
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Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

26/06/2008 Numri i ceshtjes: CN-147586-06-08
Vlera e Kapitalit ishte            "71.000.000,00"          u be            "144.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "710.000,00"          u be            "1.440.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("04/2272716")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("71.000.000,00")            u be              ("144.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-149597-07-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar etj")          u be            ("Import-Eksport,grumbullim, 
perpunim, tregetim te skrapit, hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne 
fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport detar;Agjensi 
Imobilare")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare,Pallat prane Ministrise se Drejtesise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

17/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153581-07-08
Objekti ishte            ("Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare")          u be            ("1-Import-
Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit etj,tregti te mallrave 
industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, 
transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive Spedicionare Detare")         
Koment ishte            ("Depozitimin e vendimit et ortakut te vetem nr.31832/14 date 
28.05.2008 per caktimin e ekspertit kontabel Z.Lavdimir Fusha per rritje kapitali")          u 
be            ("")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7E4F0FB-1DDD-4E71-8254-450251D9F8EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4CD2D6F-5BF1-4CDA-B93D-D1D1BDDF1EAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE3E4A-AC3C-4F5F-BA8D-3F55543B59C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E76739D2-FBBB-4252-B50C-E563D75F9CD9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5CD412F-749B-4CA1-97E7-B0A6D75B5D4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC1BCCB6-CEC8-4535-BD1F-B13DFD5CE7A5
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Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

23/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-155604-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

18/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-174392-09-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Raporte administrimi (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël

17/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-263644-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "144.000.000,00"          u be            "180.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.440.000,00"          u be            "1.800.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Sipas vendimit nr. 17, date 11.06.2009 eshte 
caktuar ekspert kontabel z. Lavdimir Fusha me license  nr. 97.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("144.000.000,00")            u be              ("180.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

17/08/2009 Numri i ceshtjes: CN-282151-08-09

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A8B3E5-5C4F-43C7-ABFA-06E801DC2598
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0825F72-5466-4FEE-B2B6-5EE9EA8B9141
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=126DBB09-B55F-4B5D-8D8A-10A5B8E90E62
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05A3E683-32C1-4F09-86A5-20DB28F81AC4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B755C930-E375-466C-8BA0-6BE40EF75B47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D46EFC-54FF-47CF-A3D7-78EB45CD7564
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE2EB6B1-81E6-44FC-BEB7-797AC3D48E10
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6BC98EF-733E-4BDA-829E-D14D472C7FB5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A47060A3-45FD-462B-AA40-01834D0D75AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950591A-2165-461D-941C-3D15A53AECC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7950591A-2165-461D-941C-3D15A53AECC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57712BEF-7B24-40EF-A37D-4322FD44BB25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E4E72959-1AE7-46FF-AE86-5DF4C27CB5A3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=488B51EB-AAA8-4A6B-987C-7FB813F01BCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14D7AE00-79CC-4920-9AD7-C8ECFC481843
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E6526B-C517-4502-B31A-F5A07CBCA74D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1489BA15-3D61-4193-A5D4-3C30C4C77A3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94959846-3D5C-4DAB-9430-C901BD4414EB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit-Terminali i Pasagjereve;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

02/11/2009 Numri i ceshtjes: CN-307954-11-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Ndertimi i urave ne Rrugen Kukes-Morine loti 1 & loti  2, , prane ish Uzines se 
Bakrit, Rexhepaj;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

15/01/2010 Numri i ceshtjes: CN-334325-01-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Bulevardi Zogu i Pare,Pallat prane Ministrise se Drejtesise;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

02/03/2010 Numri i ceshtjes: CN-357917-03-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         SAMI 
FRASHERI  OBJ. NDERT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/09/2010 Numri i ceshtjes: CN-441354-09-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BCEE92C-B784-4068-9388-3CC6B0245616
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90019701-FE85-41C0-A9F7-FC1DD4C6C4F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=113EDF6F-A5C0-4CFD-A9D7-8BBD94EAA5C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1264C583-2051-4567-9ADE-C22D5C1978A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41EA33ED-3453-407C-9B71-F4EA2EFDEF12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CEA2677D-0B57-49A6-AC0D-0BD9B472F473
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8601FB1-7EB1-4BD5-A71E-23100001BA2D
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eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantieri Porto Romano, Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

12/04/2011 Numri i ceshtjes: CN-535718-04-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 11.04.2011 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Rruga 
Oficina, Diber, Klos, Rrethi Mat;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

25/05/2011 Numri i ceshtjes: CN-552505-05-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 16.05.2011 per miratimin e statutit 
te ri te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Gavoçi")                    
, Nga Data ishte                      ("19/08/1999")            u be              ("16/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Gavoçi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("15/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

14/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-619633-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit  te ortakut te vetem date 03.11.2011 per 
shtimin e objektit te veprimtarise. Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise date 
04.11.2011 per hapjen e dy adresave te reja dytesore.
Objekti ishte            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare")          u be            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, 
tregetim te skrapit, hekurit etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9C8D915-7AB8-4C04-AFDB-095143BF16EA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A691CC4-1D81-4DAE-B042-C93672BAE674
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4921280B-D9B6-476D-BCEC-09AEC8C95D35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3BE86755-90D7-4181-8C35-862E9A806D9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=667CCAFC-E18F-4292-A93F-5E6C1661374E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB7ADA00-9411-4813-9AE9-7839EDE62078
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32F3F910-3B96-472A-B427-B7648C16C425
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ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 
2-Ne fushen e Agjensive Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime 
parafabrikate betoni.Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte 
ndertimi.Peshkim selektiv.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Makaresht,Kraste.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzes,ish Serat.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-620528-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses dt.14.11.2011 per hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Iveco Magirus - Terheqes AA 652 AH;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/12/2011 Numri i ceshtjes: CN-638307-12-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Asamblese, date 22.12.2011, ne te 
cilin eshte vendosur ndryshim selie.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar, Mezez, Kthesa e Kamzes, Ish Serat;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
LIDHJA E PRIZRENIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650432-01-12 (Projekt bashkimi me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.02.06.2011,per fillimin e 
procedures se bashkimit me perthithje te shoqerise  "Vega" Shpk me Nipt 
K01524006L(shoqeria perthithese) me shoqerine "Shkodra Inert " Shpk me Nipt 
K53924201E(shoqeria e perthithur), dhe shoqerine “Shkodra Beton” shpk me Nipt 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67A8BF7E-9C8C-4736-A24B-3019CAD95753
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=32208484-3239-4F76-AA86-B682DE835B24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D2D90CF-DF45-47D7-A5A2-A4B02482AE0B


12

K22417007I(shoqeria e perthithur). Depozitimi i ProjektMarrveshjes per bashkimin me 
perthitje te shoqerive tregtare "Shkodra Beton"shpk  Tirane dhe "Shkodra Inert" shpk 
Kruje me shoqerine "Vega" shpk , date 18.05.2011. Depozitimi i Raportit te 
administratoreve te shoqerive "Vega" shpk,"Shkodra Inert" Shpk dhe "Shkodra Beton" 
shpk mbi bashkimin me perthithje te shoqerive te mesiperme.  Depozitimi i vendimeve te 
shoqerive "Vega" Shpk , "Shkodra Inert " Shpk dhe “Shkodra Beton” shpk dt.18.05.2011. 

Lista e Dokumenteve:
Raport i ekspertëve
Pasqyrat financiare për tre vitet e fundit, të shoqërisë përthithëse
Raport i hollësishëm që shpjegon marrëveshjen e bashkimit
Projektmarreveshja e bashkimit

14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650446-01-12 (Miratimi i bashkimit me perthithje)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.03.08.2011, per 
perfundimin e proçesit te bashkimit me perthithje te shoqerise  "Vega" Shpk me Nipt 
K01524006L(shoqeria perthithese) me shoqerine "Shkodra Inert " Shpk me Nipt 
K53924201E(shoqeria e perthithur), dhe shoqerine “Shkodra Beton” shpk me Nipt 
K22417007I(shoqeria e perthithur). Te gjitha te drejtat dhe detyrimet e shoqerise se 
perthithur " Shkodra Beton " Shpk dhe “Shkodra Inert” shpk, i kalojne shoqerise 
perthithese "Vega" Shpk. Shoqeria qe perthithet vleresohet e prishur pa likuidim duke 
kaluar ne statusin  "Cregjistruar". Depozitimi i vendimeve date 03.08.2011 te shoqerive, 
“Vega” shpk , "Shkodra Inert " Shpk dhe “Shkodra Beton” shpk Depozitimi i Bilanceveper 
“Vega” shpk. Depozitimi i Bilanceve per  "Shkodra Inert" Shpk.Depozitimi i Bilanceve per  
"Shkodra Beton" Shpk.   
Vlera e Kapitalit ishte            "180.000.000,00"          u be            "340.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.800.000,00"          u be            "3.400.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Lidhja e Prizrenit,Nr 7;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kashar, Mezez, Kthesa e Kamzes, Ish Serat;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("180.000.000,00")            u be              ("340.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FEB9E33-52E0-4FC9-A5BB-5151006AF6C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15A00375-EF9C-4A56-B663-8E770FDB2AB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D11988-20A3-4344-AE54-A2A209BAE0AB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0003412F-2A6D-41F7-A411-EB273F628A5E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9E6F9E6-59BE-452D-B240-718D3FCD6588
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F445789-3043-4B26-969B-98AEB57A6224
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DDB4FACD-E6E6-445F-95D1-BDEAFB97F376
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14/01/2012 Numri i ceshtjes: CN-650452-01-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Pasqyrimi ne historikun e veprimeve te kryera, te miratimit te 
aplikimit sipas vertetimit  te kryerjes se regjistrimeve te tjera te dt.05.12.2011.Depozitimi i 
vendimit dt.02.12.2011 te ortakut te vetem te shoqerise "Vega" shpk i cili vendosi shtimin 
e objektit te veprimtarise. 
Objekti ishte            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim 
dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim selektiv.")          u be            
("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit etj,tregti te 
mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, 
klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive Spedicionare 
Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim dhe 
tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne 
nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime civile,ekonomike dhe 
industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te 
veprave arti te ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, 
pjese kembimi per pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, 
bime medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te 
mallrave brenda e jashte vendit ne te gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe 
ajer etj.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio me targe AAR 621, me Çertifikate Nr.TR D1850711, date 
02.12.2011, Leje Qarkullimi Nr.TR D1850711.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

02/02/2012 Numri i ceshtjes: CN-671757-02-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit dt.02.02.2012 te ortakut te vetem per 
ndryshimin e selise se shoqerise. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94D37843-C4A1-4398-9849-7DE2BB278EEB
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Kthesa e Kamzes, Ish serat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit,Nr 7;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

14/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-775877-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 14.05.2012 per hapje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Sami Frasheri, Ndertesa "Titan", Hyrja 1, Kati 11, Ap.39, Prane Ish 
Ekspozites "Shqiperia Sot";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-800705-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 06.06.2012, per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet tip Iveco Magirus, targe TR 8381 K;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

25/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-816702-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.06.2012,per hapje te adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F419723-2D9B-48DE-A059-3C7993572E81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2CFFD8-10CC-4C55-8F6F-616B2310E71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB2CFFD8-10CC-4C55-8F6F-616B2310E71F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E771EB-3CF2-4440-9204-709DDC15F6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31E771EB-3CF2-4440-9204-709DDC15F6B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE6B9D0-B4D2-4984-A09D-B29D048E1C3E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466074B2-0A84-4E51-9626-65C7BA904EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=466074B2-0A84-4E51-9626-65C7BA904EAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9C9D75-20BD-4C61-9EB3-C620F17BB76D
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eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Mercedes Benz, targe AA 168 BB;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/06/2012 Numri i ceshtjes: CN-820181-06-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 27.06.2012,per hapje te adresave 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra me targe AA 6510 F;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Gjysem Rimorkio Brenta me targe AAR 032;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

26/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-844672-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr 43,date 28.06.2012 ku eshte 
vendosur:Miratimi i llogarive vjetore te shoqerise per vitin financiar 2011.Zmadhimi i 
kapitalit te shoqerise nepermjet fitimeve te pashperndara te vitit 2011.Caktimi i ekspertit 
kontabel Z.Lavdimir Fusha per zmadhimin  e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i vendimit 
nr 44,date 24.07.2012 ku eshte vendosur:Miratimi i raportit te ekspertit kontabel ne lidhje 
me zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 
22.07.2012.  
Vlera e Kapitalit ishte            "340.000.000,00"          u be            "610.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "3.400.000,00"          u be            "6.100.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("340.000.000,00")            u be              ("610.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55DF01D-9D4A-4456-8CE5-6588C327E739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C55DF01D-9D4A-4456-8CE5-6588C327E739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FC19866-3C29-435D-9D3A-DC8C046F7E72
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC321816-93DF-40B5-859A-36E6AA675A78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6CDBF612-67D6-4536-A3C4-93D23F349F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38B54FDD-CC0D-4430-A8C5-73273A15BDD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F68E05A-79C0-43EF-84D6-7C782A85D468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651CC767-F2F5-4325-B447-848EFE08623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=651CC767-F2F5-4325-B447-848EFE08623D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4EAB5F69-BA89-4186-9B87-8B0F8C150840
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13/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-857528-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te administratorit, Nr.09 Prot date 
13.08.2012, per hapjen e adresave dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Astra me targe TR 3356 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Astra me targe TR 6176 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Astra me targe TR 3357 P;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Astra me targe TR 3358 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-859294-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 14.08.2012 te ortakut te vetem, ku 
eshte vendosur shtimi i objektit te veprimtarise. Depozitimi i kerkeses date 15.08.2012 per 
hapjen e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim 
dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit,perdorimin 
civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime 
civile,ekonomike dhe industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge kategoria V 
dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te veprave arti te 
ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim me 
shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi per 
pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime medicinale e mjeksore, 
prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te 
gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe ajer etj.")          u be            ("1-Import-
Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit etj,tregti te mallrave 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=128C59B4-EA51-4351-9ECD-B7655D75F49C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43AEE06-674F-4574-BE12-EAA6D4B0EEBC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E43AEE06-674F-4574-BE12-EAA6D4B0EEBC
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industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, 
transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive Spedicionare 
Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim dhe 
tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne 
nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime civile,ekonomike dhe 
industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te 
veprave arti te ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, 
pjese kembimi per pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, 
bime medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te 
mallrave brenda e jashte vendit ne te gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe 
ajer etj.Prodhim , perpunim, ambalazhim(paketim), shitje, eksport dhe transport 
nderkombetar te artikullit çimento, rifuzho dhe me thase. Import, eksport, 
grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet tip Astra me targe TR 2351 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

23/08/2012 Numri i ceshtjes: CN-863801-08-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se adminiistratorit te shoqerise date 
20/08/2012 per hapjen e nje adrese dytesore te ushtrimit te aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion "Astra", me targe TR 2336 R;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE407994-2353-4F0B-922B-7B4DE3F3B5ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E85C8-D60B-485D-A289-A96272DF2BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD5E85C8-D60B-485D-A289-A96272DF2BCB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F26AE-06FE-4ECE-ACFD-6B4A81E600EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E2F26AE-06FE-4ECE-ACFD-6B4A81E600EB
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Vendim i asamblese se pergjithshme

04/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-871624-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Hapja e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Per objekt ndertimi"godine banimi 5 kate+papafingo, Komuna Shengjin;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/09/2012 Numri i ceshtjes: CN-877459-09-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 10.09.2012 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         FAN;         Fan, 
Mirdite, Qarku Lezhe;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

10/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-905682-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses te administratorit Nr 0721 Prot. date 
10.10.2012  per hapjen e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra me targe TR 3462 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

16/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-911299-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise, date 
16.10.2012 per hapjen e nje adrese dytesore.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AB63F3DC-D98D-46A3-B6C6-AD6C4B1CA86E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09FB93BC-5884-447D-B828-0BC26B0905AC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8489F-84AA-4631-9851-EBE75311FB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47F8489F-84AA-4631-9851-EBE75311FB1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC87414-C2A9-499A-A1FB-9A05DBB910FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FFC87414-C2A9-499A-A1FB-9A05DBB910FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6EA583B-4662-4045-9356-E4934F1F28FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65240AC5-346C-4A74-A439-4C89A270D060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65240AC5-346C-4A74-A439-4C89A270D060
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=623E77D8-3F09-4CC5-9990-D982CF861473
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Ford TR 4309 M;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

22/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-915151-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.10.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Astra me targe TR 3475 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-918176-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 24.10.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kamion Astra TR 7614 P;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

31/10/2012 Numri i ceshtjes: CN-922827-10-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 31.10.2012 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Volvo me targe TR 6632 M;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E3DB82F6-2E66-4540-B0CB-0F37DB716781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36691DD7-92D3-4DCC-8C7A-57247BA35A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36691DD7-92D3-4DCC-8C7A-57247BA35A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2288D838-05EA-459D-9DA3-96F7B6AE6F26
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04073916-0A41-4C5B-9F45-F4B249C2B575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04073916-0A41-4C5B-9F45-F4B249C2B575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F71F9F56-17F8-4EAB-AF2B-502783233197
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B70394-C285-4336-9EE9-98A938F472D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5B70394-C285-4336-9EE9-98A938F472D9


20

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/11/2012 Numri i ceshtjes: CN-933107-11-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kerkeses se administratorit te shoqerise, Nr.1112-
1 Prot, date: 12.11.2012, per hapjen e nje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ATERNO DR 5372 D;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/12/2012 Numri i ceshtjes: CN-967550-12-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 24.12.2012, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Per objekt ndertimi 'Rikonstruksion i Portit te Sarandes". Sarande;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/01/2013 Numri i ceshtjes: CN-975508-01-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses nr.0103/1-13, date 03.01.20113, per 
hapje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Objekti ndertimi "Segmenti Dames-Tepelene pjese e Korridorit 
Veri-Jug, me adrese Rruga Dames-Tepelene;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECFD11B-89E7-4CBF-B053-0F760CDB03DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C361BBC-39C8-4FD6-A7F8-F7B496C7A005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C361BBC-39C8-4FD6-A7F8-F7B496C7A005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE13494C-18C4-449A-AC43-77ABADDBA250
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD98E80-50FD-447C-997D-7890818CC0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CD98E80-50FD-447C-997D-7890818CC0A6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1AE684-263C-43B3-BD48-79141EAAA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D1AE684-263C-43B3-BD48-79141EAAA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28606152-4FDC-4DC1-B5C3-9ED57C1D4AD2
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

25/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-079459-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 22.04.2013, per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
"Ndertimi i rrugeve te aksesit B06 dhe B10", me adrese fshati Banje, Gramsh;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-100970-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave Nr.282-13 Regj, Nr.11759 Prot,Nr.283-
13 Regj, Nr.11747 Prot,Nr.284-13 Regj, Nr.11736 Prot,  date: 14.05.2013, " Per Venien e 
Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore “ ZIG",  drejtuar QKR, 
ku eshte urdheruar:  Vendosja e mases se sekuestros konservative ne aktivet e shoqerise 
debitore ,shoqeria “ Vega”shpk, me NUIS(NIPT)K01524006L, si dhe ne kuotat qe 
shoqeria “ Vega” shpk, me NUIS(NIPT)K01524006L, zoteron prane shoqerive te tjera te 
regjisrtuara ne Regjistrin Tregtare.Vendosjen e mases se sekuestros konservative ne kuotat 
qe dorezanesi Z.Aleksander Vehbi Gavoçi zoteron prane shoqerive te regjistruara ne 
Regjistrin Tregtare.Aktivet dhe kuotat e mesiperme do te qendrojne te sekuestruara deri ne 
nje urdherese te dyte nga ana jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

21/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-104717-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.12984 Akti date 20.05.2013 te 
Gjykates se Rrethit Gjyqesor Tirane  ku eshte vendosur:Pranimin e kerkeses per marrjen e 
mases per sigurimin e padise, duke u vendosur pezullimi i ekzekutimit te detyrueshem te 
nisur nga Shoqeria “Sherbimi Permbarimor Zig” shpk ne zbatim te Urdhrave te 
ekzekutimit me nr.1751 Akti date 18.03.2013, nr.1754 Akti date 21.03.2013 dhe atij me 
nr.1752 Akti date 21.03.2013 (te leshuar nga Gjykata e Rrethit Gjyqesor Tirane)dhe po 
keshtu te efekteve te pasojave juridike te ardhura nga ky ekzekutim i detyrueshem i nisur si 
me siper dhe gjithashtu zhbllokimin e te gjithe pasurive te paluajtshme (me perjashtim te 
asaj te lene si kolateral nga vete pala paditese ne marrveshje me Banken e Tiranes) e te 
luajtshme te regjistruara ne ZVRPP, DRTSH, QKR etj si dhe zhbllokimin e te gjitha 
llojeve te llogarive bankare te pales paditese ne Bankat e nivelit te dyte(aktualisht mbi to 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=497AA778-B49E-4F52-A090-6CBA7A559A06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8865E46-D604-4ACE-84D3-F7AFE0E09E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8865E46-D604-4ACE-84D3-F7AFE0E09E7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA36BD81-DD65-4268-9816-542684AB06A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA36BD81-DD65-4268-9816-542684AB06A2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C5A67AF-45C6-44C9-88B6-FA3987F533EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86EBD182-A77B-4565-AF6B-3507037B2D2A
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eshte vendosur sekuestro konservative mbi bazen e ekzekutimit te detyrueshem te nisur si 
me lart nga Shoqeria “Sherbimi Permbarimor Zig”shpk deri ne perfundim te shqyrtimit 
gjyqsor te ceshtjes civile ne gjykim me nr.12984 Akti dt.regj 07.05.2013, me paditesa: 
Shoqeria “Vega”shpk, Aleksander Gavoci e Mukadez Gjini; te paditur Shoqeria “Sherbimi 
Permbarimor Zig”shpk dhe Banka e Tiranes sha, me objekt: pavlefshmeri titulli ekzekutiv, 
kundershtim veprimesh permbarimore, shtyrje te afatit te ekzekutimit dhe pezullimin e 
ekzekutimit te detyrueshem si dhe derisa vendimi gjyqesor per kete ceshtje themeli te 
marre forme te prere.

Lista e Dokumenteve:
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/05/2013 Numri i ceshtjes: CN-110953-05-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës Nr 284-13 Regj.  Nr.12235/4 Prot,  datë 
20..05.2013, lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k, ku është kërkuar: 
Heqja  e sekuestros konservative nga aktivet e shoqërisë "VEGA”, sh.p.k  me NUIS(NIPT) 
K01524006L, sekuestro e cila është  vendosur në zbatim të shkresës Nr.11736 Prot, date 
14.05.2013. Depozitimi i Kërkesës Nr 282-13 Regj.  Nr.12241/5 Prot,  datë 20..05.2013, 
lëshuar nga Shoqëria  “Shërbimi Përmbarimor ZIG ” sh.p.k, ku është kërkuar: Heqja  e 
sekuestros konservative nga aktivet e shoqërisë "VEGA”, sh.p.k  me NUIS(NIPT) 
K01524006L, sekuestro e cila është  vendosur në zbatim të shkresës Nr.11759 Prot, date 
14.05.2013. 

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

26/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-160398-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.45 date 30.06.2013 te ortakut te 
vetem ku eshte vendosur: Miratimin e llogarive vjetore te Shoqerise Tregtare " VEGA" 
SH.P.K per vitin financiar 2012 te mbyllura me 31 Dhjetor 2012. Zmadhimin e kapitalit 
aksionare te shoqerise tregtare "VEGA" SH.P.K nepermjet rezervave dhe fitimeve te 
pashperndara te shoqerise gjendje me date 31.12.2012 . Caktimin e Z. Lavdosh Fusha antar 
i institutit te eksperteve Kontabel te Regjistruar me Nr. licence profesionale 97 date 
10.01.2001, per vleresimin e zmadhimit te kapitalit aksionare me rezervat dhe fitimet e 
pashperndara;Depozitimi i vendimit Nr. 45 date 25.07.2013 ku eshte vendosur : Miratimi i 
Raportit te ekspertit kontabel per vleresimin e rezervave dhe fitimeve te pashperndara per 
zmahimin e kapitalit aksionare te Shoqerise date 24 .07.2013 te paraqitur nga Z. Lavdimir 
Fusha ekspert Kontabel i Regjistruar .2 Zmadhimi i kapitalit aksionare te kesaje shoqerie 
nga 610.000.000 Leke do te behet ne 647.000.000. Leke e barabarte kjo me 100 kuota . 
Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel date 24.07.2013. 
Vlera e Kapitalit ishte            "610.000.000,00"          u be            "647.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.100.000,00"          u be            "6.470.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11C4B9DF-B34B-4326-A576-AA0DDC213594
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA94FF28-0A95-4A71-95F6-BF2EB44786C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B552E9-4EA5-4E0E-A8F1-FB179AE52DE1
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("610.000.000,00")            u be              ("647.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/11/2013 Numri i ceshtjes: CN-264661-11-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 14.11.2013 per 
hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjetin MISTRALL, me targe TR 2935 F, leje qarkullimi nr TR 0005832;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjetin Mercedes Benz, me targe TR 3432 F, leje qarkullimi nr TR 0097762;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjetin IVECO FIAT, me targe AA 231 BX, leje qarkullimi nr TR D1559111;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mjetin IVECO , me targe AA 872 FZ, leje qarkullimi nr TR DB1087213;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/12/2013 Numri i ceshtjes: CN-274244-12-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i kerkeses se administratorit Nr.4018 Prot., date 
03.12.2013, per hapjen e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Ford me targe, TR 3953 L;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault me targe AA 925 DT;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Bartoletti me targe, ABR 660;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670AE143-EADD-4BE7-94BA-522883F30A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=670AE143-EADD-4BE7-94BA-522883F30A04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C89E691C-C521-408B-8C32-6E8D32CAAED4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B187F48-EECF-40EA-BBA0-C0880436E1F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4330293-D9B5-44A3-A590-C2A63F0A95C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B2014CC-1DF4-4F14-AB03-B39C450F7A0C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035085C-52EA-44A3-A72E-D164D021CFEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0035085C-52EA-44A3-A72E-D164D021CFEE
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

04/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-593523-08-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Raporte administrimi (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Dokumenti i autorizimit
Bilanci Kontabël

26/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-607177-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I procures se posacme Nr.2416 Rep. Nr.641/2 Kol., 
date 18.08.2014 ku perfaqesuesi ligjor i posacm Znj.Ada Osmangaj  eshte autorizuar te 
kryejte veprime bankare.Nepermjet kesaj procure te posacme perfaqesuesi revokon te 
gjitha prokuar e tjera te meparshme dhe cdo person tjeter I I cili nuk permen ne kete 
procure.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

28/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-612508-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I kerkeses date 21.08.2014 ku eshte kerkuar hapja e 
kater adresave sekondare si dhe mbyllja e nje  adresae tjeter sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 9, ne hyrje te rruges Don Bosko, Zona Kadastrale 8310, Godine 
banimi dhe sherbimi 1,2,6 dhe 9 kate nentoke.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet VOLVO, me targe AA 569 CU;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Siperfaqe 
e hapur e cila ndodhet ne Zonen Kadastrale 2759 me Nr. Pasurie 6/8, Kolsh, Myc - 
Mamez.;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Automjet Gjysem Rimorkio - ADR, me targe AAR 850.;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shtiqen;         SHTIQEN;         
Ndertimi i urave ne Rrugen Kukes-Morine loti 1 & loti  2, , prane ish Uzines se Bakrit, 
Rexhepaj;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0757FDE3-B8A2-43F4-8513-0B80CD578F24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683D7E94-FB0F-4B00-B089-7FD1AA26D642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=683D7E94-FB0F-4B00-B089-7FD1AA26D642
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC0EB9B1-6902-47D6-A54A-A358BD3F65D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=867E2A37-2D4D-4F61-9E32-D87471C82AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE67092B-2424-4536-BF0F-EEAE0ABDC487
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E052B39D-762F-4C67-9EAB-F8D64856EA67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C0FCB2FD-7471-4420-88CE-5773AEE3AB13
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5311C8ED-B56B-49FA-B52A-785CE09D8A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5311C8ED-B56B-49FA-B52A-785CE09D8A23
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=593468F6-41A7-4E06-81AB-BDC04AAC57A1
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

16/12/2014 Numri i ceshtjes: CN-747077-12-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.52, date 18.09.2014, ku eshte 
vendosur:1) diskutimi dhe miratimi i ristrukturimit te linjave ekzistuese te kredive qe 
shoqeria ka prane Raiffeisen Bank ne bashkimin e tyre ne linje te vetme kredie ne shumen 
afersisht prej 4.000.000 euro;2) diskutimi dhe miratimi i rinovimit te linjes ekzistuese te 
overdraftit qe shoqeria ka prane Raiffeisen Bank sh.a. ne shumen afersisht prej 73.000.000 
leke;3) diskutimi dhe miratimi i kontrates se hipotekes me ane te se ciles do te regjistrohet 
barre hipotekore ne favor te Raiffeisen Bank;4) diskutimi dhe miratimi i marreveshjes 
kolateral financiar, ndryshim marreveshje siguruese me ane te te cilave do te vendosen 
garanci per linjat e kredive te ardhurat e arketueshme qe shoqeria "Vega" sh.p.k., perfiton 
sipas kontratave/ marreveshjeve te lidhura;5)diskutimi dhe miratimi i regjistrimit te 
kontrates se pengut mbi kuotat e pjesemarrjes ne shoqeri;6) autorizimi i z.Kreshnik Çupi 
per te perfaqesuar shoqerine prane Raiffeisen Bank me qellim realizimin dhe perfundimin 
e te gjitha procesit te ristrukturimit, nenshkrimin e kontratave te kredive, ndryshimet 
perkatese te kontrates ekzistuese te kredise me kufi,kontratat e hipotekes, marreveshjet 
siguruese, etj.Depozitim i kontrates se pengut Nr.4216 Rep. Nr.1835 Kol. date 
30.10.2014,lidhur midis pengmarresit/kredidhenes Raiffeisen Bank sh.a. dhe kredimarresit 
shoqeria "Vega" sh.p.k., dhe pengdhenesit Aleksander Gravoçi.

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Aplikim per garanci tjeter

16/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-808497-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim i bilancit te vitit 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

27/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-896510-02-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57491CC8-73DB-4894-AE85-8D39568A9814
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E3C5F-244A-4683-BA1A-BDDA34C76586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EE8E3C5F-244A-4683-BA1A-BDDA34C76586
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D5C4CA53-73BE-4E89-A424-03F26F7A78A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B5BB321-CF38-46AC-B1A6-07CD173DEACF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84F7ACDF-1DFD-4497-A5DA-634C276DFF71
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4D2882-0D6E-4C35-9534-751ACA574A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E4D2882-0D6E-4C35-9534-751ACA574A20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7595BC7A-FD67-4E43-BD2E-C78DFC7A8555
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEC4C17-502F-439B-A7C0-78FCC39CDD29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF47FE69-F556-45CF-A082-E1D9EE7A3CC9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2776AA04-0B5D-4C93-98C5-E2851AFF0A30
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.734 Regj., Nr.734/4 Prot., datë 
25.02.2015, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “JUS” sh.p.k ku është urdhëruar: 
Vendosjen e masës së sekuestros konservative mbi kuotat dhe e të drejtave që rrjedhin nga 
këto kuota pë shumën e detyrimit 1.592.695 lekë., për shoqërinë "Vega"shpk me 
Nuis(Nipt) K01524006L.

Lista e Dokumenteve:

13/03/2015 Numri i ceshtjes: CN-930486-03-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdhërit Nr.734/7 Prot.,Nr.734 Regj datë 
02.03.2015, lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “JUS” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen 
e mases se sekuestros conservative nga dosja e automjeteve, kuotave dhe biznese te 
rregjistruara ne emer te shoqerise VEGA Sh.o.k me NIPT- K01524006L.

Lista e Dokumenteve:

08/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-081422-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare te vitit 2011.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-180223-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

15/08/2015 Numri i ceshtjes: CN-196008-08-15

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EF3423B-227F-4D83-965A-30A97B9AFF9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52ADE985-A714-40A5-AEEF-7CBD0886F09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04F2E357-2898-4A50-9920-9F9CFC9B78FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0588BD28-E757-4D3B-80EB-C1E2ED92C3F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6D26C11E-F260-4822-AA03-042C924B5D5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C985102D-C952-41CD-8EA2-13DE922AB87A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A3993A3-C277-4354-83E7-4D4FE33A514B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E386995-F2B6-47FC-B450-60E7EDDFCDE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C117DFA9-1B70-4173-9C78-83484F8DF8FC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E445F4-9E82-466C-9C92-A05FEE0BF325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBAE718C-385E-4FD4-A54F-B62D9DD16822
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD0071-579B-4E38-8B36-FFC37C763DD3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ECD0071-579B-4E38-8B36-FFC37C763DD3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1935/1 Prot. date 27.07.2015, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "TDR GROUP" sh.p.k, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga, shoqeria "VEGA: sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) K01524006L.

Lista e Dokumenteve:

22/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-261126-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.707 Prot, datë 2.9.2015, protokolluar 
nga QKR me Nr. 7852 Prot., date 4.9.2015 "Për Vënien e Sekuestros Konservative”, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"ZIKE", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Vendosja e 
masës sekuestro konservative ne kuotat e shoqerise "VEGA" Shpk me NIPT K01524006L 
si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin 
dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje 
te dhenat e regjistrit tregtar. Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te 
dyte. 

Lista e Dokumenteve:

25/09/2015 Numri i ceshtjes: CN-305811-09-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.717 Prot, Nr.198 Regj, datë 
04.09.2015, "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore"ZIKE", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: Heqjen e masës së sekuestro 
konservative ne kuotat e shoqerise "VEGA" Shpk me NIPT K01524006L si dhe mbi të 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i këtyre kuotave të urdhëruara me shkresën Nr.707 Prot, 
datë 02.09.2015.

Lista e Dokumenteve:

29/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-381886-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 28.10.2015 per mbyllje dhe hapje 
adresash dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         
Lagjja "Pergjokaj", Rruga "Kryesore", Objekti Nr.13;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Komuna "Rashbull", Vrine, Fshati "Fllake", Rruga "Kryesore", Objekt sherbimi 3-
kateshe Nr.5;         "
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Katundi i Ri, Porto Romano, Fshati Rinia, Objekt, Zone Kadastrale Nr.3184, Numer 
Pasurie 64/10;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         
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Lagjja "Farke e Madhe", Rruga "Lunder", Objekt Banimi, Zona Kadastrale 
Nr.1604, Numer Pasurie 506/65; 506/71; 506/77;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake Nr. 9, ne hyrje te rruges Don Bosko, Zona Kadastrale 8310, Godine banimi dhe 
sherbimi 1,2,6 dhe 9 kate nentoke.;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Sami Frasheri, Ndertesa "Titan", Hyrja 1, Kati 11, Ap.39, Prane Ish Ekspozites "Shqiperia 
Sot";         "
eshte Hequr Adresa: "Elbasan;         ELBASAN;         ;         Gostime;         GOSTIME;         
"Ndertimi i rrugeve te aksesit B06 dhe B10", me adrese fshati Banje, Gramsh;         "
eshte Hequr Adresa: "Vlore;         SARANDE;         Sarande;         ;         SARANDE;         
Per objekt ndertimi 'Rikonstruksion i Portit te Sarandes". Sarande;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit-Terminali i Pasagjereve;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         QENDER- 
OBJEKT BANIMI DHE TREG;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
Lidhja e Prizrenit,Pallati.7,kati perdhese(0);         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/11/2015 Numri i ceshtjes: CN-417866-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 16.11.2015, te administratorit te 
shoqerise, ku eshte kerkuar: Mbyllja dhe hapja e adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Lagjja "Zidall", Rruga "Kraste", Objekt, Zone Kadastrale Nr.1921, Numer Pasurie 
331/1; 311/2 dhe 331/3;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RASFIK;         
Fshati "Rasfik", Rruga "Kryesore", Objekti Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Diber;         MAT;         KLOS;         ;         KLOS;         Rruga 
Oficina, Diber, Klos, Rrethi Mat;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
AUTOSTRADA DURRES- TIRANE KM.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
PORTI DURRES, URA E DAJLANIT;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=592DAD7A-A670-4B95-AF52-4F6DE09E8623
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F46E0785-6412-4209-9523-7E48F04F9EF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE52BB-68F3-40FA-BF10-F3ECC01E43D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=45EE52BB-68F3-40FA-BF10-F3ECC01E43D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C3518-EAC2-40CD-A99C-22861635AE68
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Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-429589-11-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.2231 Prot., datë 16.11.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionete e 
zoteruara nga debitori,  shoqeria VEGA sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K01524006L me 
perfaqesues ligjor Z. Aleksander Gavoçi per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv fatura 
tatimore shitjeje.    

Lista e Dokumenteve:

05/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-440994-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.2226 Prot., datë 16.11.2015, 
protokolluar nga QKR me Nr. 10552 Prot., date 20.11.2015 lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku është urdhëruar: 
Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga 
debitori,  shoqeria VEGA sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K01524006L me perfaqesues ligjor 
Z. Aleksander Gavoçi per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv fatura tatimore shitjeje.      

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/12/2015 Numri i ceshtjes: CN-458942-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.2231 Prot., datë 16.11.2015, lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., protokolluar 
nga QKR, me Nr. 10974 Prot., datë 03.12.2015, ku është urdhëruar: Vendosja  e masës së 
sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori,  shoqeria VEGA 
sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K01524006L me perfaqesues ligjor Z. Aleksander Gavoçi per 
ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv fatura tatimore shitjeje.     Depozitimi i Urdhërit  Nr.2226 
Prot., datë 16.11.2015, protokolluar nga QKR me Nr. 10973 Prot., date 03.12.2015 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore  Gjyqesore Private E.G Bailiff’s Services sh.p.k., ku është 
urdhëruar: Vendosja  e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara 
nga debitori,  shoqeria VEGA sh.p.k, me NUIS ( NIPT ) - K01524006L me perfaqesues 
ligjor Z. Aleksander Gavoçi per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv fatura tatimore shitjeje.       

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-496788-01-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 53/4 Prot.,  datë 08.01.2016, lëshuar 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C9B4D-5730-43F3-BBA1-42BBE8B1488D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=038C9B4D-5730-43F3-BBA1-42BBE8B1488D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A22A5ED3-66D6-4F7D-8CC4-DD68E4C62A1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C047CCF6-38D5-46F6-9A20-E92D2F59B823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B4FDC643-F805-4841-9462-A20B24656610
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nga Permbarues Besart Shehu,  ku ështe urdhëruar: Vendosja e sekuestros mbi kuotat dhe 
te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre ,te debitorit, shoqeria  VEGA sh.p.k, me NUIS ( 
NIPT ) - K01524006L me perfaqesues ligjor Z. Aleksander Gavoçi. 

Lista e Dokumenteve:

04/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-536061-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  urdhrit, datë 27.01.2016, lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqësore Private " E.G BAILIFFS' SERVICES" shpk, protokolluar nga 
QKR me Nr. 1015 Prot., datë 01.02.2016, ku është urdhëruar: Heqja e masës së sekuestros 
konservative mbi të gjitha aksionet e zotëruara nga debitori, Shoqëria “VEGA” sh.p.k, me 
NUIS(NIPT)  K01524006L, me administrator Z. Aleksander Gavoçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-544514-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqëris Datë. 
04.02.2016, për hapjen e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i ri, truall, zona kadastrale 2119, numer pasurie 164/50, volumi 11, faqe 211;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/02/2016 Numri i ceshtjes: CN-545038-02-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit datë 27.01.2016, protokolluar nga QKR 
me Nr. 1016 Prot., date 01.02.2016 "Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor "E.G BAILIFF'S SERVICES", drejtuar QKR, ku është urdhëruar: 
Heqja e masës sekuestro konservative mbite gjitha aksionet e zoteruara nga debitori 
Shoqeria "VEGA" Shpk identifikuar me NIPT K01524006L me administrator z. 
Aleksander Govoçi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/03/2016 Numri i ceshtjes: CN-575941-02-16

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83FAC593-32E4-43FC-BA82-BACBCED2A516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19134CE-870E-40D5-831F-77207EF41AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B19134CE-870E-40D5-831F-77207EF41AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0D182F8-B491-46FB-BA91-B62956980CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B86E3460-869F-4C59-9A52-515039FD16C8
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.291/1 Prot, datë 15.02.2016,  "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Zyra e Permbaruesit Gjyqesor "Helidon 
Xhindi" drejtuar 16 Bankave te Nivelit te Dyte, ku është urdhëruar: Heqja e masës 
sekuestro konservative mbi llogarite e subjektit Shoqeria "Vega" Shpk, identifikuar me 
NIPT K01524006L. Depozitim i Urdhërit Nr.2023 Prot., Nr.986/1 Dosje, datë 15.02.2016,  
"Për Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore "TDR 
Group" drejtuar Bankave Tregtare, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro 
konservative te vendosur me ane te shkreses Nr.1933 Prot., date 27.07.2015 per llogarite 
bankare te debitorit shoqeria "VEGA" me Nipt K01524006L. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/04/2016 Numri i ceshtjes: CN-640613-04-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.696/1.4 Prot., date 05.04.2016 
protokolluar nga Qkr me Nr.3315 Prot., date 07.04.2016, leshuar nga Shoqeria "Sherbimi 
Permbarimor Jus" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Qendra Kombetare e Regjistrimit te kryeje 
bllokimet ne aksionet e debitorit shoqeria "Vega" Sh.p.k me Nipt-K01524006L ne shumen 
e detyrimit prej 6,635, 930 leke ku eshte perfshire dhe tarifa e plote e sherbimit 
permbarimor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-682467-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.2615 Prot., datë 25.04.2016 lëshuar 
nga Shoqëria Përmbarimore Gjyqësore Private “E.G BAILIFF’S SERVICES” sh.p.k, ku 
është urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha aksionet e 
zotëruara nga debitori  shoqëria “VEGA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K01524006L, me 
administrator Aleksander Gavoçi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-695629-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.320/1Prot, datë 12.05.2016 "Për 
Heqjen e Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"E.G BAILIFF'S 
SERVICES", drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi 
te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Shoqeria "VEGA" Shpk, identifikuar me NIPT 
K01524006L me administrator Z. Aleksander Gavoçi. Depozitimi i Vendimit Nr.2, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=105830D1-12D8-49C6-890F-0B10FCC8D9E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=715DE7FF-5D2A-485E-B463-B3332492C0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4F9569-E2FD-42B4-8F2B-E71EE5F5DED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC4F9569-E2FD-42B4-8F2B-E71EE5F5DED0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FBD5C2F-EAE9-4D76-B88B-713F89A98B54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21A3D384-E941-4EB6-9AF8-EDE8109C3E52
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10.05.2016, ku eshte vendosur: Riemerimin e perfaqesuesit ligjore te shoqerise.Hapja e 
adreses dytesore.  Mbyllja e adreses dytesore.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         
ILIRAS;         Objekti ndertimi "Segmenti Dames-Tepelene pjese e Korridorit Veri-
Jug, me adrese ne segmentin rrugor Qesarat-Iliras;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         Tepelene;         ;         
TEPELENE;         Objekti ndertimi "Segmenti Dames-Tepelene pjese e Korridorit Veri-
Jug, me adrese Rruga Dames-Tepelene;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Aleksander Gavoçi")                    
, Kohëzgjatja ishte                      ("15/05/2016")            u be              ("09/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

06/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-733239-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 2905Prot., date 26.05.2016 
protokolluar nga QKB me Nr.2194Prot., date 01.062016, leshuar nga shoqëria 
përmbarimore “E.G BAILIFF’S SERVICES” shpk, ku eshte urdhëruar: Vendosja  e mases 
se sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Shoqeria 
“VEGA”sh.p.k indentifikuar me nipt K01524006L me administrator z. Aleksandër Gavoçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/06/2016 Numri i ceshtjes: CN-740948-06-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkesave date 07.06.2016, per hapjen e dy 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ne 
piken kufitare te Doganes Morine, Kukes;         "
eshte Shtuar Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shishtavec;         SHISHTAVEC;         
Fshati Shishtavec, ne piken kufitare Kushevic;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=375F49B5-8495-4158-B796-00235D8DCBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12F27D-DD23-4F15-8509-1E5EF03259A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A12F27D-DD23-4F15-8509-1E5EF03259A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EA02E480-FDF1-4101-A1E4-3DF05A3D9EB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDB22B60-973F-4759-B71C-4450CAC977E5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D056A30-778A-47A7-8526-A696CED84E86
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-788689-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-836404-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I Kërkesës së Administratorit dt.19.07.2016 për 
mbyllje te ( 3 ) tre adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion ATERNO DR 5372 D;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Kamion Ford TR 4309 M;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Renault me targe AA 925 DT;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-853120-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2015. 

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D056A30-778A-47A7-8526-A696CED84E86
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E4F7B29-9E7B-4BF1-9A87-F23BB4463CD6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB2EAB-DCF0-4E40-A1A0-10A91EA8194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FDB2EAB-DCF0-4E40-A1A0-10A91EA8194D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80CCF90B-EF2D-471D-BE35-6A6DEC7D4091
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76AE9794-8D7F-47A0-AC2E-84826FCBD05D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C05C7295-8B46-444B-A3C2-D6A75D687F47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DA5640-05E3-4990-9C00-7EB3A1098BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01DA5640-05E3-4990-9C00-7EB3A1098BE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=34101938-C11B-49F8-8F9D-DB0C4F3FF9A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D8577A14-0DD4-4BC7-AB84-0F4E0CAC8251
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EAEF15-9CB3-4B16-8E76-4CBC75DB608F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=22EAEF15-9CB3-4B16-8E76-4CBC75DB608F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B458CC8C-7D55-457F-BE41-5A0D1F57C254
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87C1C646-679C-45A0-BA4A-733366B8ACB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C6F9B11-0FD7-46F7-826B-884DC8A46D5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92CF6520-B5BC-4E14-AF4C-8E57262E8730
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0396B7E-1495-4A05-BDAC-98262FC58EC7
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Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

03/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-861918-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 30.06.2016 ku 
eshte vendosur: - Zmadhimi i kapitalit. – Emerimin e ekspertit kontabel te regjistruar z. 
Lavdimir Fusha me Nr. License 97 , date 10.01.2001 per hartimin e raportit per zmadhimin 
e kapitalit.  Depozitimi i Raportit per zmadhimin e kapitalit, date 26.07.2016. Depozitimi i 
vendimit te ortakut te vetem, date 27.07.2016 ku eshte vendosur:  Miratimi i raportit te 
zmadhimit te kapitalit te shoqerise. 
Vlera e Kapitalit ishte            "647.000.000,00"          u be            "800.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "6.470.000,00"          u be            "8.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("647.000.000,00")            u be              ("800.000.000,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Lavdimir Fusha")                      Nga data 
"30/06/2016

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

15/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-874379-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.381/3 Prot., date 25.07.2016 
protokolluar nga QKB me Nr 4862 Prot., date 29.07.2016, leshuar nga shoqëria 
përmbarimore “E.G BAILIFF’S SERVICES” shpk, ku eshte urdhëruar: Heqja  e mases se 
sekuestros konservative  mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga debitori Shoqeria 
“VEGA”sh.p.k indentifikuar me nipt K01524006L me administrator z. Aleksandër Gavoçi.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-885214-08-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses, date 17.08.2016 per hapjen e nje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         
SHKODER;         Rruga At Shtjefen Gjecovi, pronesia nr.4/678, zona kadastrale 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=47E8F932-3D6C-46CB-A32F-BB991DAD0802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD77FF7B-CE29-4441-A17E-24BB034E9BB1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2972A3D-F27B-49C9-A994-41EC79DF12C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2972A3D-F27B-49C9-A994-41EC79DF12C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0114D311-AEB5-44C5-8316-6A24DF7216B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=385E46D4-3019-48F9-8819-983213D6046A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1067A4-FD69-468E-A596-D7E8A6A050C7
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8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-915550-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: "Depozitim bilanci per vitin 2009"

07/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-968348-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.725/5 Prot., Nr.725/D Dosje, date 
03.10.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Albase", sh.p.k.,   protokolluar nga QKB 
me Nr.7968  Prot., datë 04.10.2016, ku është urdhëruar: Te beje bllokimin dhe 
sekuestrimin  e debitorit shoqeria “Vega” sh.p.k., me NIPT-K01524006L, me perfaqesues 
ligjor Z.Aleksander  Gavoçi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-980304-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2008.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

21/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-996310-10-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 0552-16 Regj ,Nr. 20737 Prot,  datë : 
17.10.2016, protokolluar nga QKB, me Nr. 8576 Prot, date: 18.10.2016, lëshuar nga 
shoqeria permbarimore “ZIG”, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se sekuestros 
konservative, ne aktivet e pales debitore shoqeria “ Vega”, me NUIS K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-019980-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Kërkesës të administratorit të shoqërisë, datë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4479D9DB-FD36-44C0-8D78-CE82EAB4F098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4479D9DB-FD36-44C0-8D78-CE82EAB4F098
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19EE9631-8419-431B-B6A8-DF9F95E15AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F71D99B-A9B6-484C-A85B-6021DFD24685
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A2C827D-9024-4A56-B1D5-63F83C96DFCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28467988-8748-41D6-AB08-7BAB085A97C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F3A2CFE-AF92-49D4-9467-A867B72E60AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4215591D-9B75-4EB6-B17F-07213AD7B5EC
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03.11.2016, ku është kërkuar: Hapja e adresës dytësore të ushtrimit të aktivitetit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         BUKMIRE;         
Bukmire, diga e Qafemolles, Mirdite;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

07/11/2016 Numri i ceshtjes: CN-022068-11-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 0552-16 Regj ,Nr. 21616  Prot,  datë : 
02.11.2016, lëshuar nga shoqeria permbarimore “ZIG”, ku eshte urdheruar: Heqja  e mases 
se sekuestros conservative nga aktivet e shoqerise “ Vega”, me NUIS K01524006L, 
vendosur me ane te urdhrit Nr. 0552-16 Regj ,Nr. 20737 Prot,  datë : 17.10.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-100904-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit, Nr. 73- 11 Prot,  datë :05.01.2017, lëshuar 
nga permbaruesi Florian Allkaj , drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative, ne aktivet e pales debitore shoqeria “ Vega” sh.p.k , me NUIS 
K01524006L, me administrator Z.Aleksander Gavoçi.

Lista e Dokumenteve:

17/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-108761-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.003/3    Prot, date 05.01.2017, 
lëshuar nga zyra permbarimore JUSTITIA  , protokolluar nga QKB me Nr.463  Prot. datë 
12.01.2017,  , ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet 
e shoqerise “VEGA”shpk me  NIPT-K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/01/2017 Numri i ceshtjes: CN-127276-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.020/3 Prot, datë 05.01.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 462 Prot., date 12.01.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"JUSTITIA", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne aktivitetin e pales debitore 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F76DD5A4-93EC-406A-BF71-3BBAA2F8E09F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62C9701-071C-4129-BF0C-BD876111A9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C62C9701-071C-4129-BF0C-BD876111A9C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=17E8A148-E98D-4406-BC44-A2FC8862AF54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=704949E3-00AB-4C4C-B3B3-EE43F68A2EF2
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Shoqeria "VEGA" Shpk me NIPT K01524006L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-135881-01-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 3694  Prot, Nr. 492 Regj,  datë 
27.01.2017, protokolluar nga QKB me Nr.1347  Prot., date 30.01.2017 "Për Vënien e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore" AEF BAILIFF SERVICE 
", ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat  e pales debitore 
Shoqeria "VEGA" Shpk me NIPT K01524006L , me qellim mostjetersimin e tyre si dhe 
mos kryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje I bllokuar  deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-138200-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.210/3 Prot, datë 26.01.2017, "Urdhër 
për Heqjen e Sekuestros Konservative", lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore "Justitia", 
protokolluar nga QKB me Nr.1424, datë 31.01.2017, ku është urdhëruar: Heqjen 
menjëherë të masës së sekuestros konservative në aktivitetet e palës, shoqëria "VEGA" 
shpk, me NIPT K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-141398-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kerkeses date 02.02.2017, per hapjen dhe mbylljen 
e disa adresave dytesore.Depozitimi i urdhrit, Nr. 83- 11 Prot,  datë :26.01.2017, lëshuar 
nga permbaruesi Florian Allkja , drejtuar QKB, ku eshte urdheruar: Heqja e mases se 
sekuestros konservative, ne aksionet/kuotat e pales debitore shoqeria “ Vega” sh.p.k , me 
NUIS K01524006L, me administrator Z.Aleksander Gavoçi.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Objekti Hamallaj, Lagjia Hamallaj, Kompleksi New Born, Zona kadastrale nr.1925, 
Nr.Pasuri 1/8,1/9, 2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3, 21/35;         "
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekti Renea, ish reparti ushtarak nr.8830, rruga e Qelqit;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LEZHE;         ;         Shengjin;         SHENGJIN;         
Per objekt ndertimi"godine banimi 5 kate+papafingo, Komuna Shengjin;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         Lagjja 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7232CC7-DD6A-453B-82FC-5D2E628D2C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7278A09-D4B5-41C5-ABCB-FA863A4A995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0AD014FB-F858-4BF1-AFEC-FEE1AE7DC136
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"Zidall", Rruga "Kraste", Objekt, Zone Kadastrale Nr.1921, Numer Pasurie 331/1; 311/2 
dhe 331/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Katundi i ri, truall, zona kadastrale 2119, numer pasurie 164/50, volumi 11, faqe 211;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Kantieri Porto Romano, Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         NAC FUSHE-
MILOT;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RUBIK;         Lagjja 
"Pergjokaj", Rruga "Kryesore", Objekti Nr.13;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         FARKE;         Lagjja 
"Farke e Madhe", Rruga "Lunder", Objekt Banimi, Zona Kadastrale Nr.1604, Numer 
Pasurie 506/65; 506/71; 506/77;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Komuna "Rashbull", Vrine, Fshati "Fllake", Rruga "Kryesore", Objekt sherbimi 3-kateshe 
Nr.5;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Katundi i Ri, Porto Romano, Fshati Rinia, Objekt, Zone Kadastrale Nr.3184, Numer 
Pasurie 64/10;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

08/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-145692-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.239/3 Prot., datë 30.01.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Vendosja e menjehershme e 
masës së sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “VEGA” sh.p.k, 
me NUIS (NIPT) - K01524006L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-151606-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit, Nr. 209/3 Prot,  datë  26.01.2017, 
lëshuar nga Shoqëria  Përbarimore Justitia, ku është urdhëruar: "Heqja e masës së 
sekuestros konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria VEGA sh.p.k  pajisur me 
NUIS ( NIPT) K01524006L.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A919DC00-3D52-41E8-947A-62FEA1D27A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A919DC00-3D52-41E8-947A-62FEA1D27A1E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=04572A06-E069-455A-A4BC-7266F6B677F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BB39AD7-5DC0-4D0D-AB2E-92565AD68BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F9441EB-800F-49C0-A9A8-991204BBE0BC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E65E5698-D26D-47F1-A270-1EB07ACB4A70
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-155846-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr. 3798  Prot, Nr. 492 Regj,  datë 
08.02.2017, protokolluar nga QKB me Nr.2050  Prot., date 10.02.2017 "Për Heqjen  e 
Sekuestros Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore" AEF BAILIFF SERVICE 
", ku është urdhëruar: Heqja e masës se sekuestros konservative vendosur me shkresen 
tone Nr.492 Regj., Nr.3694 Prot., ne kuotat qe zoteron Shoqeria "VEGA" Shpk me NIPT 
K01524006L .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-166063-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.301/3 Prot., datë 10.02.2017, lëshuar 
nga Shoqëria Permbarimore Justitia, ku është urdhëruar: Heqja e menjehershme e masës së 
sekuestros konservative në aktivitetet e pales debitore shoqeria “VEGA” sh.p.k, me NUIS 
(NIPT) - K01524006L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/02/2017 Numri i ceshtjes: CN-173843-02-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.526 Prot., date 17.02.2017 protokolluar 
nga QKB me Nr.2697 Prot., date 23.02.2017, leshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
"Petani Bailiff's Office" sh.p.k, ku eshte urdheruar: "Vendosja e mases se sekuestros 
konservative mbi aksionet qe zoteron debitori Vega me NUIS (NIPT) K01524006L, me 
administrator Aleksander Gavoçi, me qellim mostjetersimin e tyre per tu shmangur nga 
detyrimi per ekzekutimin e Urdhrit te Ekzekutimit nr.869, date 09.06.2014 i Gjykates se 
Rrethit Gjyqesor Durres. Kjo sekuestro eshte e vlefshme deri ne nje urdher te dyte nga ana 
e Shoqerise Permbarimore Private "Petani Bailiff's Office" sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-230903-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1618 Prot, datë 03.04.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 4811 Prot., date 03.04.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Ardael", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kapitalin e debitorit Shoqeria 
"Vega" Shpk me NIPT K0152406L me administrator Z. Aleksander Gavoçi. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A218E4F-F508-40AF-8821-A67F0B79706F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C8F729D-CE19-4A63-88EA-FB7C752A6F61
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4757031B-417F-4E60-BC41-57925E52EC8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9233191-BC52-4F61-817D-3CEEBB29874C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

12/04/2017 Numri i ceshtjes: CN-236822-04-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1618 Prot, 1896Regj., datë 
03.04.2017, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"Ardael", drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kapitalin e debitorit Shoqeria 
"VEGA" Shpk me NIPT K01524006L  me administrator Z. Aleksander Gavoçi. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-334743-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.1850 Prot, 1515/1 Dosje., datë 
13.06.2017, protokolluar nga QKB me Nr.8751  Prot., date  14.06.2017,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore"TDR GROUP",  ku është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara te debitorit Shoqeria "VEGA" Shpk me 
NIPT K01524006L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-350485-06-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1883 Prot., Nr.1515/1  Dosje, datë  
16.06.2017 lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private “TDR GROUP” shpk ku është 
urdhëruar: Zhbllokimin e aksioneve te zoteruara nga shoqeria VEGA sh.p.k me NUIS 
(NIPT)-K01524006L, bllokuar me shkresen Nr.1850 Prot., datë 13.06.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-381961-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.3604 Prot, datë 10.07.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 10661 Prot., date 10.07.2017 "Për Heqjen e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"PETANI BAILIFF'S OFFICE", 
drejtuar QKB, ku është urdhëruar: Heqja e masës sekuestro konservative mbi te gjitha 
aksionet qe zoteron debitori Vega Shpk me NIPT K01524006L me adm Aleksander 
Gavoçi. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF7E6C38-235E-490A-9CB0-12E0A7F79918
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6825AEDA-2131-494D-8147-71674C4A6B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61D566C2-A736-497C-911C-A2435EA230F0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=910BA866-DBE5-43AD-9DF7-14C27C69E39B
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-393626-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

26/09/2017 Numri i ceshtjes: CN-480710-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitim i Urdhrit Nr.696/1/16Prot., date 21.09.2017, 
leshuar nga Shoqeria "Sherbimi Permbarimor Jus" sh.p.k, ku eshte urdheruar: Heqja e 
sekuestros nga shoqeria  "Vega" Sh.p.k me Nipt-K01524006L . Vendosur me urdhrin 
Nr.696/1.4 Prot., date 05.04.2016.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-487975-09-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhërit Nr.2584 Prot, datë 25.09.2017, 
protokolluar nga QKB me Nr. 13755 Prot., date 26.09.2017 "Për Vënien e Sekuestros 
Konservative”, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore"TDR GROUP", drejtuar QKB, ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës sekuestro konservative ne kuotat/aktivet ne shoqerine 
"VEGA" Shpk me NIPT K01524006L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-493267-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt. 05.10.2017, per te mbyllur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23AE15C4-B45F-4C06-AF09-9E0913ABCA4E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E9CDA4D-576E-493E-B9C9-0747853A4A3B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE7B91-8FAF-49B7-9371-4889CCF25C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CFE7B91-8FAF-49B7-9371-4889CCF25C03
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB7205F-02D1-4C10-A330-4C391B5782FF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FBD104CD-B898-42F2-89E1-5EE01A46EFA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FBE734B-AC54-423A-9FA2-6D3124B95BE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=395D1569-E343-416A-B610-DEA6AEAD9CF0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24A5B75B-DE0B-4DB9-A1F2-EE57DE1530F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB5FB224-FAFF-47ED-88EB-F761490FB6D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7BC7F4C5-8BBD-4D6E-8EC1-BB27D4C88118
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C4E18ED-EF65-4ABC-B5DA-37747B09B2D4
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Makaresht,Kraste.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

10/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-506962-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Ortakut të Vetëm të Shoqërisë, datë 
09.10.2017 ku është vendosur: Mbyllja e një adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Objekti Renea, ish reparti ushtarak nr.8830, rruga e Qelqit;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-523010-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 18.10.2017 per 
mbyllje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Sukth;         ;         HAMALLAJ;         
Objekti Hamallaj, Lagjia Hamallaj, Kompleksi New Born, Zona kadastrale nr.1925, 
Nr.Pasuri 1/8,1/9, 2/19, 2/21, 2/22, 20/4, 20/3, 21/35;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

26/10/2017 Numri i ceshtjes: CN-532047-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Urdhërit Nr.216 Prot., datë  23.10.2017, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Privat, FLORIAN ALLKJA, ku është urdhëruar: "Vendosja e 
masës së sekuestros conservative/kuotat e pales debitore, shoqeria VEGA sh.p.k , pajisur 
me NUIS ( NIPT) - K01524006L me perfaqesues ligjor Aleksander Gavoçi. Aksionet/ 
kuotat do te qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte.  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4084349C-48C7-4124-9789-15E5F86E8DB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14005F2D-0490-4AEA-BDD6-7976C9014BCF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCC8F7F-4D44-4890-B244-BE4A5F9720FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BCC8F7F-4D44-4890-B244-BE4A5F9720FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D8B00-A55A-405D-A7DF-4B7E2F5BB7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=250D8B00-A55A-405D-A7DF-4B7E2F5BB7C1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6C1FD64E-C238-4311-9682-5073B855EB47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A353C8B-4EE0-4E2E-9AED-AFC20451AEF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E83B13D-604B-4470-A34A-34E02F7F3D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E83B13D-604B-4470-A34A-34E02F7F3D12
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8540447-9D8F-4E73-999C-A6B767B41202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ADFEBB8E-BD14-48F9-BEF8-E72C9E2CED49
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-554500-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.489., date 26.09.2017, leshuar nga 
Kolegji Civil i Gjykates se Larte ku eshte vendosur: Pezullimin e ekzekutimit te vendimit 
Nr.1311., date 17.05.2017 te Gjykates se Apelit Tirane.  Depozitimi i vendimit  Nr.2661 
Prot., Nr.1548/1  Dosje., datë 02.10.2017, lëshuar nga Shoqeria Permbarimore Private 
“TDR GROUP” sh.p.k.,  ku është vendosur: Pezullimin e ekzekutimit te Urdherit te 
Ekzekutimit Nr.1311Vendimi., Nr 2507 Akti., date 17.05.2017 te Gjykates se Apelit 
Tirane, pasi ky urdher Ekzekutimi eshte pezulluar me Vendimin e Gjykates se Larte 
Nr.489., date 26.09.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

17/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-561675-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 7961 Prot. date 30.10.2017, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi pasurine, kapitalin e debitorit,  shoqeria "VEGA" Shpk me NUIS (NIPT) 
K01524006L, ne menyre qe te mos kryehet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

20/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-564531-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.2584/1    Prot, date 25.09.2017     , 
lëshuar nga shoqeria permbarimore TDR GROUP      , protokolluar nga QKB me Nr.16095  
Prot., datë 16.11.2017 , ku është urdhëruar: Vendosja   e masës së sekuestros konservative 
mbi aksionet/kuotat e zoteruara  nga shoqeria “VEGA”shpk me  NIPT-K01524006L, ne 
masen e vleres prej 8,112,819 leke.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

21/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-566074-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.216/1  Prot, date  02.11.2017 , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9E5860B5-1179-4C86-BC1F-A3AB06DBABE0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFB14322-B32A-4776-B2DB-63310C00BBEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F44A09E-9ED1-40A5-BAB3-883FE2C0AF87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53C5FC5-B587-4421-94DF-9492189B455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E53C5FC5-B587-4421-94DF-9492189B455B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CEFC135-627A-46D1-BCF6-C7D897500221
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24373077-650C-4512-B27C-2B10293F7711
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=84CC8F7D-D3F7-498F-B7BD-8E78F5798BDE
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lëshuar nga permbarues Z.Florian Allkja, protokolluar nga QKB me Nr.15807  Prot., datë 
10.11.2017, ku është urdhëruar: Heqja   e masës së sekuestros konservative mbi   shoqerine 
“VEGA”shpk me  NIPT-K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-568360-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.8261    Prot, date 09.11.2017  , 
lëshuar nga permbarues Z.Ermir Godaj , protokolluar nga QKB me Nr.15811  Prot., datë  
10.11.2017, ku është urdhëruar: Heqjen  e masës së sekuestros konservative mbi  kapitalin 
e shoqerise “VEGA”shpk me  NIPT-K01524006L, urdheruar me shkresesn Nr.7961 Prot, 
date 30.10.2017.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-610041-12-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 28.12.2017  per mbyllje adrese 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rreshen;         ;         BUKMIRE;         
Bukmire, diga e Qafemolles, Mirdite;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         ;         Fan;         FAN;         Fan, 
Mirdite, Qarku Lezhe;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RASFIK;         Fshati 
"Rasfik", Rruga "Kryesore", Objekti Nr.3;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Shishtavec;         SHISHTAVEC;         
Fshati Shishtavec, ne piken kufitare Kushevic;         "
eshte Hequr Adresa: "Shkoder;         SHKODER;         Shkoder;         ;         SHKODER;         
Rruga At Shtjefen Gjecovi, pronesia nr.4/678, zona kadastrale 8593;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

13/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-663892-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 740 Prot. date 06.02.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi pasurine/kapitalin e debitorit, shoqeria VEGA shpk me NUIS (NIPT) 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9B67906-4A2D-437C-821D-E61AE71C9781
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D9D3583-FD16-41F6-A178-5C5F40800371
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=217475B6-D15D-481F-A662-273670AD2699
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=44F8AE4C-6E95-4058-A0DE-614E09B4CFB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B21D6-91F1-4F89-A053-7A95B6808AF9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C26B21D6-91F1-4F89-A053-7A95B6808AF9
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K01524006L, ne menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-681094-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 856 Regj. date 15.02.2018, leshuar 
nga shoqeria permbarimore "Power & Justice" (P&J) Shpk, per vendosjen e shenimit te 
bllokimit mbi aktivet e shoqerise duke mos lejuar tjetersimin e tyre ose ndryshimin e tyre 
ne te dhenat e regjistrit tregtar per palen debitore shoqeria "Vega" Shpk me NUIS (NIPT) 
K01524006L. Shenimin ne regjistrin e QKB-se te shoqerise debitore te detyrimit prej 
86.745.71 Euro (plus kamatat ligjore) si dhe 830.670 leke. Aktivet e shoqerise do te 
qendrojne te bllokuara deri ne shlyerjen e plote te detyrimit qe ka pala debitore ndaj 
kreditorit "Antea Cement" sh.a

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-739294-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 653/4 Prot. date 05.04.2018, leshuar 
nga zyra permbarimore gjyqesore private "BASHA & I" Shpk, per vendosjen e mases se 
sekuestros konservative mbi kuotat e pales debitore, shoqeria VEGA Shpk me NUIS 
(NIPT) K01524006L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke 
ndaluar tjetersimin ose disponimin e tyre, si dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave, deri ne nje urdherese te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756496-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 664/6-0031-18 Prot, date 23.04.2018, 
lëshuar nga Shoqeria Përmbarimore “KODRA BAILIFF SERVICE” shpk ku është 
urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros konservative ne aksionet, kuotat e debitorit 
shoqeria “VEGA” SHPK, me NIPT K01524006L, si dhe  mbi te drejtat qe rrjedhin nga 
zoterimi i ketyre aksioneve/kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si 
dhe moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar. 
Dokumentacioni do te qendroje i bllokuar deri ne  nje urdher te dyte.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-758865-04-18

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36740BA2-A3CC-45CB-A116-98AC4CF64369
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D990F6CA-734A-43D0-8C30-2A312BAD5322
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED4FBBAA-9479-420C-A14B-C43D664105D2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB5EEF0F-3DB3-4DAC-9042-1E816395B5D3
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 582 Prot. Nr. 986/1 Dosje, date 
29.03.2018, leshuar nga shoqeria permbarimore "TDR GROUP" sh.p.k, per zhbllokimin e 
mases se sekuestros conservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga, shoqeria "VEGA: 
sh.p.k, me NUIS (NIPT) K01524006L, bllokuar me shkresen Nr. 1935/1 Prot. date 
27.07.2015, te  shoqerise permbarimore "TDR GROUP" sh.p.k

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-772536-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem date 07.05.2018 per 
hapje te nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RASFIK;         
Rasfik, ndertese njekateshe me numer pasurie 28/4, e ndodhur ne zonen kadastrale 
Nr. 3214;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-778576-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.523 Prot., Nr.106 Regj., date  
04.05.2018, protokolluar nga QKB me Nr.5175Prot., datë 07.05.2018, lëshuar nga 
Permbarues Gjyqesor Privat “Lorenc E Sollaku”, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases 
se sekuestros konservative ne aktivet e pales debitore shoqeria “VEGA” sh.p.k., me Nuis 
(Nipt)- K01524006L, me administrator Z. Aleksander Gavoçi. Aktivet e mesiperme do te 
qendrojne te sekuestruara deri ne nje urdher te dyte nga ana e jone.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/05/2018 Numri i ceshtjes: CN-787397-05-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 3424 Prot. date 02.05.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Ermir Godaj, per heqjen e mases se sekuestros te 
vendosur  mbi kapitalin e debitorit, shoqeria VEGA shpk me NUIS (NIPT) K01524006L, 
urdheruar me shkresen Nr. 740 Prot. date 06.02.2018. 

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2335E082-AB70-4F57-91ED-FACE67F4928B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52895708-5E89-44D6-8650-15FDDC1DE787
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494DDD1E-E267-4783-807B-1C809AEC6395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=494DDD1E-E267-4783-807B-1C809AEC6395
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6E82A93B-E8A4-48F0-9813-765E79F88B97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4DEF5315-11B0-460F-A90D-131AFC2BFA4D
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Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-864273-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 671 Prot. date 11.07.2018, leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat Dorian Skendi, per vendosjen e sekuestros konservative 
mbi kuotat e regjistruara te debitorit: shoqeria VEGA Shpk me NUIS (NIPT) 
K01524006L, deri ne nje urdher te dyte.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-883581-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 30.06.2018, ku vendosi 
: Zmadhimin e kapitalit te shoqerise dhe emërimin e ekspertit kontabel per hartimin e 
raportit te zmadhimit kapitalit. Depozitimi Vendimit te Asamblese dt. 20.07.2018, ku 
vendosi : Miratimin e Raportit  te ekspertit kontabel  te zmadhimit kapitalit. Depozitimi 
Raportit teZmadhimit Kapitalit dt. 19.07.2018.   
Vlera e Kapitalit ishte            "800.000.000,00"          u be            "850.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "8.000.000,00"          u be            "8.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("800.000.000,00")            u be              ("850.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

07/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-902402-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr. 162/38 Prot., Nr. 162 Dosje, date 
16.07.2018, protokolluar nga QKB me lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat “Suela 
Ndreca ”, ku është urdhëruar:  Vendosjen e mases se sekuestros konservative mbi 
dokumentacioni e aktiveve, kuotat/aksionet e pales debitore si dhe mbi te drejtat qe 
rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, 
moskryerjen e asnje veprimi tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e rregjistrit tregtar, si 
dhe te mos pajise me asnje lloj dokumentacioni ne emer te : Shoqerise “VEGA” sh.p.k., 
me Nuis (Nipt)- K01524006L, me administrator Z. Aleksander Gavoçi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64C5C82B-F823-45DC-A889-7DB1B8C0B6DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5DEBF2F-6B63-4F36-8709-3803552B7C2D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F85C86-A9AD-4A91-9291-12ED60DA728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D9F85C86-A9AD-4A91-9291-12ED60DA728F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C101CFDA-D20F-4397-9C47-4C46FCB8D185
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C6FCD57-CA32-4874-A090-71C6AA1BA7C4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DDB39A5-3892-4317-B7CD-AF0B66DDCDB4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE56935E-53DC-48E1-B05D-AB5C869361A5
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20/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-911945-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.698/1Prot., datë 13.08.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.9454  Prot., date 15.08.2018 lëshuar nga Zyra Permbarimore 
E.G Bailiff Service, drejtuar QKB-se, ku ështe urdhëruar: Vendosjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria “VEGA” 
SH.P.K., me NUIS-K01524006L me administrator Z.Aleksander Gavoçi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-962943-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkreses Nr. 9305 Prot, datë 24.09.2018, lëshuar 
nga  Drejtoria e Tatimpaguesve te Medhenj, Drejtoria e Mbledhjes me Force Tiranë, ku 
është kërkuar:  Vendosja e mases së sigurimit te deturimit tatimor mbi pasurite e 
tatimpaguesit “VEGA” shpk me Nipt  K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-991377-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1445/27  0031-18 Prot., date 
24.10.2018,  protokolluar nga QKB me Nr.12109 Prot., date 25.10.2018, leshuar nga  
shoqeria permbarimore “Kodra  Bailiff Service”sh.p.k., ku eshte urdheruar : Heqjen e 
mases se sekuestros konservative ne kuotat/ aksionet,  e debitorit  shoqëria “VEGA” 
sh.p.k., me Nuis (Nipt)- K01524006L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i 
ketyre kuotave/aksioneve. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

31/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-992157-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr.10618  Prot, datë 25.10.2018, 
“Kërkesë për lirimin e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  e 
Tatimpaguesve të Mëdhenj, ku është kërkuar: Lirimi i masës së sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “VEGA”, pajisur me NUIS (NIPT) K01524006L. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-997537-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr. 1186 Prot., datë 29.10.2018, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1CC02BA-BBE3-48F7-980E-52CDE685A3BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F58125E-4D92-4BA7-B802-8EA27AFA957E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EDDDE29C-0ACE-4714-98E6-27AA938CB5D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BDF872A4-95E1-40F2-BB3E-C3268B2FD158
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protokolluar nga QKB me Nr.12382  Prot., date 01.11.2018,  lëshuar nga Zyra 
Permbarimore E.G Bailiff Service, ku ështe urdhëruar: Heqjen e mases se sekuestros 
konservative mbi te gjitha aksionet e zoteruara nga pala debitore shoqeria “VEGA” 
SH.P.K., me NUIS-K01524006L me administrator Z.Aleksander Gavoçi, vendosur me 
urdherin per ekzekutimin e Titullit Ekzekutiv FTSH Nr. 299, dt. 26.08.2016; Nr. 304 dt. 
27.08.2016; Nr. 305 dt. 29.08.2016.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030997-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.560 Dosje,  datë 03.12.2018, 
protokolluar nga QKB me Nr.13838 Prot., datë 05.12.2018,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore “AB” sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative në kuotat e shoqërisë, “VEGA” sh.p.k.,  me NIPT K01524006L, me qëllim 
shlyerjen e detyrimit që ka kundrejt palës kreditore Banka Kombëtare Tregtare.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/01/2019 Numri i ceshtjes: CN-069596-01-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 365 Prot. date 15.01.2019, leshuar 
nga shoqeria permbarimore Corrector Shpk, per vendosjen e sekuestros ne subjektin 
VEGA Shpk me NUIS (NIPT) K01524006L, duke ndaluar tjetersimin ose disponimin e 
tyre, si dhe ushtrimin e te drejtave qe rrjedhin nga keto kuota. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-100874-02-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 1186 Prot.,  date 11.02.2019 , leshuar 
nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA sh.p.k ku eshte urdheruar: 
Vendosja e mases se sekuestros conservative ne kuotat/aksionet e pales debitore, VEGA 
sh.p.k me NUIS (NIPT) - K01524006L, si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i tyre 
duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e regjistrit tregtar.Dokumentacioni do te qendroje I 
bllokuar deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi Elvin HOXHA.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

22/02/2019 Numri i ceshtjes: CN-110692-02-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AC1EF751-267A-4C23-A63E-DE9A9CFF07DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D415B59-06C8-4C72-8C1F-05C92884074A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8408C48-B89A-4F0B-AFF1-059BE6EEDB50
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4569CE5F-3C88-4C41-8414-FF672E2BE385
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2017.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Raport Auditimi

12/03/2019 Numri i ceshtjes: CN-129438-03-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës nr. 653/8, datë 22.03.2019 nga Shoqëria 
e Përmbarimit Privat “BASHA & I” sh.p.k me përmbarues gjyqësore Farije Istrefi (Basha), 
protokolluar me QKB nr. 3644, datë 06.03.2019 ku është kërkuar që të mos bëhet asnjë 
lëvizje lidhur me kuotat e shoqërisë “Vega” sh.p.k me NIPT K01524006L me 
administrator z.Aleksandër Gavoçi, deri sa të jepet një vendim përfundimtar po nga 
Gjykata e Lartë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-156108-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.03., datë 15.03.2019, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: 1- Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë. 2- Hapja e 1 
(një) adrese dytësore.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@vega.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzës, ish Serat, Autostrada Tiranë - Durres Km.0, Zona Kadastrale 
2679, "Godinë Banimi+Shërbimi 7-9 Kate + Shërbime 4 + 1 Kate nën Tokë, Kati 1, 
Seksioni 1, Kompleksi Shkodra Beton;         "
eshte Shtuar Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kryqëzimi i 
Superstradës Milot - Tiranë me Rrugën Laç - Patok, Km 3, Ndërtesë 3 (tre) Katëshe 
në Pasurinë Nr. 19/19, Zona Kadastrale 2365, Kati i Parë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Mezez, Kthesa e Kamzes, Ish serat.;         "

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5085A8FA-D172-4583-977D-03F99A245C73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=882B9FF0-3B69-4897-BB83-1CA81BE2835E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F08FAEC-A5B5-4BE1-8A0C-298077318219
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FCB0661-37EC-4CCD-9BD6-350AA7022E1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D2C0BFE-ABD7-490B-BF06-4C31DF41CFDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748FD3F5-B8C8-4D7F-825C-67FB3C186001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=748FD3F5-B8C8-4D7F-825C-67FB3C186001
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7E55546-9368-46FF-8534-81E87CB85E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D9ED7AC-C0DC-4982-A529-B2DDC6D1A9AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=50F0FB53-CC21-4D43-B6F8-C2242AE04801
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8815F12-D19A-431B-BBAC-DA1816695B06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F38EAA20-1F64-4C75-B197-E310538504FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=294485A9-4C36-4A27-B62F-72D7C834B3A1


51

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

16/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-162780-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrave  Nr.101 Regj., Nr.493 Prot., datë 
09.04.2019 dhe Nr.101 Regj., Nr.492 Prot., datë 09.04.2019,  lëshuar nga Shoqëria 
Përmbarimore Gjyqësore “TIRANA  BAILIFF’S” sh.p.k, drejtuar QKB, ku është 
urdhëruar:  Vendosja e masës së sekuestros konservative ne pjeset/kuotat qe dorezanesi, 
pengdhenesi (debitori) Aleksander Gavoçi, zoteron tek  shoqëria “VEGA” sh.p.k, me 
NUIS (NIPT) - K01524006L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-170893-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.101 Regj., Nr.511 Prot., date 
09.04.2019  protokolluar nga QKB me Nr.5498 Prot., date 12.04.2019, leshuar nga 
shoqeria permbarimore “Tirana Bailiff’s”shpk, ku eshte urdheruar: Vendosja e mases se 
sekuestros konservative ne pjeset/ aksionet e debitorit Shoqeria “VEGA”sh.p.k., me Nipt 
K01524006L, duke ndaluar tjetersimin dhe ose disponimin e tyre si dhe moskryerjen e 
asnje veprimi qe mund te ndryshoje te dhenat ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

13/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-183957-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Vendimit të Asamblesë dt.30.04.2019, ku vendosi : 
Ndryshimin e Administratorit. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Enis Krasniqi")                      Nga data "30/04/2019             
Ne daten "30/04/2021
eshte larguar administratori:            ("Aleksander Gavoçi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48228501-9510-4A7C-8167-B63F4C97B27C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB80E70-FDC0-4279-859B-C1EBFCCACB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BB80E70-FDC0-4279-859B-C1EBFCCACB27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D50A29A3-6243-4A23-9546-CEAE1FB5DEDC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C5867CC3-864E-425D-9030-26E207A042E7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EAF6C67-9249-4E17-8544-32645A185465
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C45BA5BB-02A2-486E-918A-02A0529186A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B49711C-3903-45F1-8A73-5CA6A9C6136B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6B49711C-3903-45F1-8A73-5CA6A9C6136B
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Dokumenti i autorizimit

12/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-223947-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.2432 Prot., Nr.748 Regj., datë 
07.06.2019, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Private  “REAL BAILIFF SERVICE” 
sh.p.k., ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi aktivet e 
palës debitore shoqëria “VEGA” me NUIS (NIPT)-K01524006L me qellim mostjetersimin 
e tyre, si dhe moskryerjen e cdo veprimi qe do te sillte ndryshime ne regjistrin tregtar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/06/2019 Numri i ceshtjes: CN-226702-06-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontratës së dhurimit, datë 11.12.2010 ku është 
vendosur dhurim i 35% të kuotave të ortakut Aleksander Gavoçi në favor të Ilir Gavoçi. 
Depozitimi i vendimit, datë 11.12.2010 ku është vendosur dhurim i 35% të kuotave të 
ortakut Aleksander Gavoçi në favor të Ilir Gavoçi. Depozitimi i marrëveshjes së ortakeve, 
datë 11.12.2010. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Ilir Gavoçi")                      Numri i aksioneve "35,00             
Perqindja ne kapital "35,00             Kontributi ne para "297.500.000,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("850.000.000,00")            u be              ("552.500.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("100,00")            u be              ("65,00")           

Lista e Dokumenteve:
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i venies se pengut mbi pjesemarrjen e kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-248407-07-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi  i Kërkesës Nr. 5505/1 Prot, datë 17.06.2019, 
“Kërkesë për lirimin e masës së sigurimit tatimor”,  ardhur nga Drejtoria Rajonale  e 
Tatimpaguesve të Mëdhenj, ku është kërkuar: Lirimi i masës së sigurimit tatimor mbi 
pasuritë e tatimpaguesit “VEGA”, pajisur me NUIS (NIPT) K01524006L

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CFC5B485-5AA7-4CCE-BAC8-D505AE7FB2CA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=265F8101-982E-41CF-83BC-EEA6465D7311
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75D4B835-9B9A-4F8B-912A-18EC74E694F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8AA4564-DD6F-4FC3-8DF0-45F2B86CD3B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=727E309E-F3D1-4448-B531-9FEB8B66FF66
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E50FC93A-7ABF-4B6B-BF6C-C75A046B5983
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9E963EC-FC32-47D7-A993-F4FB05D9D8B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A668C76F-599E-4747-87A7-FD18F814691C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A668C76F-599E-4747-87A7-FD18F814691C
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

26/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-281987-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
shenime vega.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Vendimi Ortaku Vega Shpk 2018.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
shenime vega.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

02/09/2019 Numri i ceshtjes: CN-320265-08-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 101Regj., Nr. 842Prot., datë 
28.08.2019, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “Tirana Bailiff” sh.p.k, protokolluar nga 
QKB me nr. 11273Prot., datë 28.08.2019, ku është urdhëruar QKB për: “Pezullimin e 
urdhërit të Ekzekutimit,Vendim nr. 1246, datë 24.02.2017 të Gjykatës së Gjyqësor Tiranë, 
I lëshuar për kontratën e Kredisë me kufi me Nr.4213Rep., nr.1832Kol., datë 30.10.2014 
lidhur midis “Raiffeisen Bank” sh.a dhe kredimarrës “VEGA” SHPK dhe Aleksandër 
Gavoçi, duke hequr sekuestrot konservative të vendosura mbi llogaritë bankare, kreditë në 
të trtë, si dhe mbi pasuritë e paluajtshme e të luajtshme të palëve paditëse shoqërisë 
“VEGA” dhe Aleksandër Gavoçi përtej masës së shumës së pretenduar nga palët e paditura 
shoqëria “Raiffeisen Bank” sh.a dhe “Tirana Bailiff’s”SHPK si dhe  pezullimin e të gjitha 
veprimeve përmbarimore, për një afat 3-mujor, duke filluar nga dtat 28.08.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

18/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-407841-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1415/4 Prot., Nr.1415 Regj., date 
11.11.2019 "Per Venien e Sekuestros Konservative", e leshuar nga Shoqeria Permbarimore 
Gjyqesore Private “JUS”  sh.p.k, drejtuar QKR-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e 
sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi  kuotave te debitorit “VEGA” 
SHPK, me NIPT- K015240006L per shumen e detyrimit prej 368,896 Euro.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D1CE7D96-2F82-40E7-B87F-A5F0FB6F0C87
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=31030F02-2CD7-4707-A071-F3C02DEE563F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CE6552C-88E0-4ED4-96E8-5E5A8E28DBDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14E3D98D-7311-4F56-8302-415FDA99CA6D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9708F333-2AA4-452B-8788-FFE73D13C7CE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7D06855-71CF-4510-B5A3-14393879C50D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2C5A6F2-1655-4FAB-98C1-D72F9DF8DE7F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B5D562D-FE67-4C44-9C55-7E2C4A088052
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1124D94B-EF8E-4F0B-92F4-58FB99F5D951
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C0546F2-5E09-4F29-8493-1F8E7F78C7DD
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20/11/2019 Numri i ceshtjes: CN-410881-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.1144/3 Regj., datë 13.11.2019, lëshuar 
nga Permbarues Gjyqesor Private Dionis Mekshaj, ku është urdhëruar: Vendosja e masës 
së sekuestros konservative mbi aksionet qe zoteron  pala debitore shoqëria “VEGA” me 
NUIS (NIPT)-K01524006L deri ne nje urdher te dyte te permbaruesit. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

02/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-416529-11-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.621/7 Prot., Nr.621 Dosje, datë 
18.11.2018, protokolluar nga QKB me Nr.14662 Prot., datë 21.11.2018,  lëshuar nga 
Shoqëria Përmbarimore “3H” shpk, ku është urdhëruar: Bllokimi i kuotave dhe te drejtat 
qe rrjedhin nga zoterimi i aksioneve “VEGA ” shpk,  me NIPT K01524006L, me 
administrator Enis Krasniqi. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-426510-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit date 10.12.2019, per mbylljen e 2(dy) 
adresave dytësore dhe hapjen e 1(nje) adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit, Kalata Lindore;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzes,ish Serat.;         "
eshte Hequr Adresa: "Gjirokaster;         TEPELENE;         ;         Qesarat;         ILIRAS;         
Objekti ndertimi "Segmenti Dames-Tepelene pjese e Korridorit Veri-Jug, me adrese ne 
segmentin rrugor Qesarat-Iliras;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

30/12/2019 Numri i ceshtjes: CN-441350-12-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 26.12.2019 për mbylljen e adresave 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=154DB0EF-6B5D-416D-971D-789A9F3D9970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2FD59C69-E2C6-43EF-B219-6C9FB9612869
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD8458-19A6-4772-AF40-81BBDEDC6016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57FD8458-19A6-4772-AF40-81BBDEDC6016
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB62B6B3-2556-4596-9120-A122AB6B4403
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52B1B097-0E00-445B-9B6A-C597EEFA7607
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eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         Kukes;         ;         KUKES;         Ne piken 
kufitare te Doganes Morine, Kukes;         "
eshte Hequr Adresa: "Kukes;         Kukes;         ;         Kolsh;         Kolsh;         Siperfaqe e 
hapur e cila ndodhet ne Zonen Kadastrale 2759 me Nr. Pasurie 6/8, Kolsh, Myc - Mamez.;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/02/2020 Numri i ceshtjes: CN-475606-02-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 454 Dosje, Nr.3227 Prot.,  date 
24.02.2019 , leshuar nga  Shoqeria Permbaruese BAILIFF SERVICE E.HOXHA shpk ku 
eshte urdheruar: Zhbllokimi nga masa e sekuestros konservative  nga aksionet/kuotat e 
subjektit “VEGA” shpk me NUIS (NIPT) - K01524006L, bllokuar me shkresen Nr.1187 
Prot., date 11.02.2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/04/2020 Numri i ceshtjes: CN-484550-04-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.748 Regj, Nr.1126 Prot, date 
26.03.2020, protokolluar nga QKB me nr.3753 Prot., datë 02.04.2020, " Për Heqjen e 
Sekuestros Konservative ", e lëshuar nga Shoqëria Përmbaruese “ REAL BAILIFF 
SERVICE “shpk, ku është urdhëruar:  Heqja e sekuestros conservative të vendosur me anë 
të shkresës Nr.2432Prot., datë 07.06.2019, për aktivet e pales debitore “VEGA” SHPK, me 
NUIS(NIPT) K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-516686-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve date 
02.06.2020 për miratimin e shtimit  të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim 
dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B1F27857-588B-4676-9531-80F281C61779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA05AC3-7F19-4AEA-9F64-8E62C533CC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5BA05AC3-7F19-4AEA-9F64-8E62C533CC19
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF994EF0-FF54-4D21-9291-9BED0237822D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B54DC61-647F-4044-8084-0F6BCD5E0E7A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B8D8762-8B10-4EE0-AFDE-7DA55767AF15
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mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit,perdorimin 
civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime 
civile,ekonomike dhe industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge kategoria V 
dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te veprave arti te 
ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim me 
shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi per 
pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime medicinale e mjeksore, 
prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te 
gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe ajer etj.Prodhim , perpunim, 
ambalazhim(paketim), shitje, eksport dhe transport nderkombetar te artikullit çimento, 
rifuzho dhe me thase. Import, eksport, grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit.")          u 
be            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate 
betoni.Prodhim dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte 
ndertimi.Peshkim selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne 
nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime civile,ekonomike dhe 
industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te 
veprave arti te ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, 
pjese kembimi per pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, 
bime medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te 
mallrave brenda e jashte vendit ne te gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe 
ajer etj.Prodhim , perpunim, ambalazhim(paketim), shitje, eksport dhe transport 
nderkombetar te artikullit çimento, rifuzho dhe me thase. Import, eksport, 
grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit, grumbullim dhe transportim mbetjesh.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9FC7069-AF40-4C82-B6C1-026202CD6754
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AE1D8E50-5F68-4B9C-82DB-2FD282450C20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE8FAC5-9615-4E7F-815E-9928FEB63EF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CE8FAC5-9615-4E7F-815E-9928FEB63EF6
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12/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-520117-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 05.06.2020, ku është vendosur: Konfirmimin në detyrë të administratorit të shoqërisë 
Z. Enis Krasniqi deri në datë 30.04.2021. Emërimin në detyrë si administratore e shoqërisë 
vetëm për Auditimin mjedisor dhe vlerësimin e ndikimit në mjedis pa asnjë kompetence 
tjetër me një afat 2 vjeçar, Zj.Eneida Mara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Eneida Mara")                      Nga data 
"05/06/2020             Ne daten "05/06/2022

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

01/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-523645-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2020 per hapjen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Kruje;         ;         KRUJE;         
Kruje - Makaresh-Kraste, Parcela Nr 84, kufijte : Veriu - Vazhdimi I ngastres 84, 
Jugu - Ngastra nr 82, Lindje - Vazhdimi I ngastres nr 81 deri ne 84, Perendimi - " 
Perroi I hudhres se madhe ".;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

02/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-535274-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit Nr.391/3Prot, date 17.06.2020, lëshuar 
nga Përmbaruese Najada R. Beqaraj, ku është urdhëruar:  Vendosja e sekuestros 
conservative mbi palen debitore “VEGA” SHPK, me NUIS(NIPT) K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-555592-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDC885C-99BD-4D07-89B2-3E8C551F1F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEDC885C-99BD-4D07-89B2-3E8C551F1F4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=369B9F4D-A2FD-4A8D-9C94-6171961B10E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=419AE99E-FE47-44A9-AD7B-B88841663D2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D7087E05-F999-4ABA-B1C6-73271C1D8BA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FC9FCE73-9B27-446B-A9B4-D802D65AA26D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D570F90-527A-48DE-9B24-F183D3E06540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D570F90-527A-48DE-9B24-F183D3E06540
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A00F432-99B3-4DFA-9D2B-FF432EEFF85B
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FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx8_3_2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx8_3_2019.xlsx
Vendim Ortaku Vega shpk 2019.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx8_3_2019.xlsx
Konfirmim ne proces auditimi VEGA shpk Tirane.pdf
RAPORTIMI PASQYRA FINANCIARE VEGA 2019.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas 
natyres.xlsx8_3_2019.xlsx
Vendim Ortaku Vega shpk 2019.pdf

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-558795-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr.1896 Regj., Nr.1932 Prot.,  datë 
23.07.2020, lëshuar Zyra Permbarimore “Ardael’ SHPK, ku është urdhëruar: Heqjen e 
masës së sekuestros konservative ne  emër të  debitorit  shoqeria , “VEGA”,  me NIPT 
K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

29/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-564093-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 516/3 Prot. date 22.07.2020, leshuar 
nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Najada  Beqaraj, ku eshte urdheruar; Heqja e sekuestros  
konservative ne aktivitetet e pales debitore, shoqeria VEGA SHPK me NUIS (NIPT) 
K01524006L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

30/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-565467-07-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 621/12Prot., NR.621Dosje, datë 
22.07.2020, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “3 H” sh.p.k, me përmbarues gjyqësor 
Haxhi Ismaili protokolluar nga QKB me nr. 6682Prot., datë 27.07.2020, ku është urdhëruar 
QKB: “Të pushojë ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit Nr. 309 datë 23.01.2019 të 
Gjykatës së Rrethit Gjyqësor Tiranë pasi është përmbushur detyrimi ndaj kreditorit”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ED88AFA3-4B5D-4A98-B0AA-61B04827E9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6BBA056-18BF-4517-BB50-4ACF86856307
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5358FEB9-C9FD-41E6-B803-A9DFC9A0D19C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A00A86-2A7F-4AD7-B0B9-E94EA45354FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4303C9-89A7-45B7-9AFD-7B3477F19B0D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=76E78447-A68E-49EB-B741-C6CF923099DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED29E1F-9A50-447E-B6DE-3AF4CB244125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED29E1F-9A50-447E-B6DE-3AF4CB244125
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0EA09EA-A541-41FD-B7CC-2E57312B5605
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=06C2F987-70A8-4FEF-ADAE-81D6BF89FDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=19A0E96D-1F3F-4BDE-86BC-5899AADAD41C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDEF050-A664-478F-A560-C0A627BD79B4
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06/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-599382-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit të asamblesë, datë 02.10.2020, ku është 
vendosur heqja nga detyra si adminsitratore  për Auditimin Mjedisor dhe Vlerësimin e 
Ndikimit në Mjedis të shoqërisë. Z. Eneida Mara.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Eneida Mara")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

29/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-611449-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 26.10.2020, ku eshte vendosur, 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise dhe hapja e nje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("1-Import-Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit 
etj,tregti te mallrave industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, 
taverne, klub nate, transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive 
Spedicionare Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim 
dhe tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim 
selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas shfrytezimit,perdorimin 
civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime 
civile,ekonomike dhe industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge kategoria V 
dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te veprave arti te 
ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te materialeve te 
ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim me 
shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, ushqimore, 
hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, pjese kembimi per 
pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, bime medicinale e mjeksore, 
prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te mallrave brenda e jashte vendit ne te 
gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe ajer etj.Prodhim , perpunim, 
ambalazhim(paketim), shitje, eksport dhe transport nderkombetar te artikullit çimento, 
rifuzho dhe me thase. Import, eksport, grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit, 
grumbullim dhe transportim mbetjesh.")          u be            ("1-Import-
Eksport,grumbullim, perpunim, tregetim te skrapit, hekurit etj,tregti te mallrave 
industriale,aktivitet ne fushen e ndertimit,finess,bar-restorant, taverne, klub nate, 
transport detar;Agjensi Imobilare 2-Ne fushen e Agjensive Spedicionare 
Detare.Prodhim dhe tregtim betoni,prodhime parafabrikate betoni.Prodhim dhe 
tregtim inertesh e te tjera materiale e produkte ndertimi.Peshkim 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D10A96-DE8A-4B05-9903-3F97ECCB8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=08D10A96-DE8A-4B05-9903-3F97ECCB8FC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E17E8C19-1076-4480-BAB6-94C9EBD70325
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05D3FC0B-9C50-4FF8-BB7C-D3611F6AE9CF
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selektiv.Studimi,projektimi,vleresimi,konsulenca,monitorimi ne 
kerkimin,zbulimin,shfrytezimin,perpunimin dhe tregtimin ne import dhe eksport te 
mineraleve metalore dhe ndertimore,rehabilitimin e mjedisit pas 
shfrytezimit,perdorimin civil te lendeve plasese ne siperfaqe dhe ne 
nentoke.Ndertimin e veprave publike,ndertime civile,ekonomike dhe 
industriale,rikonstruksion ndertesash,veshje fasadash,punime 
dheu,sistemime,tarracime terrenesh,vepra kullimi dhe vaditese,ndertime rruge 
kategoria V dhe VI,veshje rrugesh me asfalto beton,ndertim mbishtrese,ndertim te 
veprave arti te ndryshme,ujesjellesa dhe kanalizime e te tjera.Prodhim dhe tregtim te 
materialeve te ndertimit si tulla,pllaka dekorative,prodhime betoni e llac me nyje te 
perqendruar,prodhime artizanale,konstruksione te llojeve te ndryshme etj.Tregtim 
me shumice dhe pakice ne import dhe eksport te mallrave te ndryshme industriale, 
ushqimore, hidrosanitare, hidraulike, makineri dhe pajisje industriale e bujqesore, 
pjese kembimi per pajisje industriale,bujqesore, produkte bujqesore e blektorale, 
bime medicinale e mjeksore, prodhim dhe perpunim te lendes drusore, transport te 
mallrave brenda e jashte vendit ne te gjitha rruget e transportit, toke, det, hekurudhe 
ajer etj.Prodhim , perpunim, ambalazhim(paketim), shitje, eksport dhe transport 
nderkombetar te artikullit çimento, rifuzho dhe me thase. Import, eksport, 
grumbullim, riciklim, perpunim te skrapit, grumbullim dhe transportim 
mbetjesh.Parking.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga "Sami Frasheri", Zone kadastrale 8270 , Nr pasurise 7/127+4-25 ,vol 4, fq 184;         
"

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

02/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-652154-01-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i urdhrit Nr.1234  Prot., Nr.101 Regj., date 
26.01.2021  leshuar nga  ''Zyrë e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff's''  sh.p.k, drejtuar 
QKB-se, ku eshte urdheruar: Vendosjen e sekuestros mbi kuotat dhe te drejtat qe rrjedhin 
nga zoterimi  kuotave te debitorit Aleksander Gavoçi zoteron ne shoqerine  “VEGA” 
SHPK, me NIPT- K015240006L bazuar ne vleren e detyrimit te percaktuar.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

04/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-666615-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 162/199Prot., Nr. 162 Dosje, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5353D9-596D-4C61-B2A9-45422C7ACC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F5353D9-596D-4C61-B2A9-45422C7ACC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAE8FA4D-4F0E-4A6C-8C4F-9A47FC8C85FD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=87E8D390-9192-4636-A691-A39F497142A8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8012B339-AB83-4675-9CEC-266B34AA36CB
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22.02.2021, lëshuar nga Permbarues Gjyqesor Privat “Suela Ndreca ”, ku është urdhëruar:  
Heqjen nga masa e sekuestros konservative mbi dokumentacionin e aktiveve, 
kuotat/aksionet e pales debitore si dhe mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre 
kuotave duke ndaluar tjetersimin dhe/ose disponimin e tyre, moskryerjen e asnje veprimi 
tjeter i cili mund te ndryshoje te dhenat e rregjistrit tregtar, si dhe te mos pajise me asnje 
lloj dokumentacioni ne emer te : Shoqerise “VEGA” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
K01524006L, me administrator Z. Aleksander Gavoçi.   

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/03/2021 Numri i ceshtjes: CN-669610-03-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 01.03.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Enis Krasniqi dhe emërimi i Yllka Dungu.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Yllka Dungu")                      Nga data "01/03/2021             
Ne daten "01/03/2026
eshte larguar administratori:            ("Enis Krasniqi")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

31/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-760351-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte VEGA Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VEGA Shpk 2020.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres VEGA Shpk 2020.xlsx
Vendimi i miratimit VEGA  PF.viti  2020.pdf
Shenimet Shpjeguese VEGA Shpk 2020.pdf
Raportimi Pasqyrave Finaciare 2020 - Vega shpk.pdf
Raport Ecurise se Veprimtarise 2020.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar VEGA Shpk 2020.xlsx

17/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-785605-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit, Nr. 2876 Prot, datë 03.09.2021 lëshuar 
nga Zyre e Permbarimit Privat "3L" SHPK, ku është urdhëruar: Vendosja e masës së 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=325C5D69-85E7-420A-BE31-E18F73621C15
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A2DDD1F9-CF3A-4778-B4E5-60D2174F65B8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8BEE0-FB26-4BFF-B7F7-A712D6B84A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F7D8BEE0-FB26-4BFF-B7F7-A712D6B84A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9BF026A8-193B-4341-B257-FC1C75E9FFC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3959B795-F443-46C5-9213-C65AD8A25178
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB0B6F92-FBA7-434C-BE7C-D7ACBE508ABB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A67912B-FB1E-45F6-BE73-B1C2B5E87A9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C75D1E33-A240-4C49-A6FB-B04D2FB920F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF67A693-79C4-4531-B2A9-5CF9F24B0F54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68BCC7C1-F903-436E-950A-7A796E9AE829
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41E18875-447B-421F-8467-7D8D0DB846A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB9DA3D2-D636-4B68-88C0-B03745BF9E63
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sekuestros konservative mbi aksionet e palës debitore Shoqërisë “VEGA ” shpk me nipt 
K01524006L, me qëllim mostjetërsimin e tyre për tu shmangur nga detyrimi për 
ekzekutimin e Urdhërit të Ekzekutimit.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

05/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-794395-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.560/21 Dosje, datë 28.09.2021, 
lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “AB” sh.p.k., ku është urdhëruar: Heqjen e masës së 
sekuestros konservative në kuotat e shoqërisë, “VEGA” sh.p.k., me NIPT K01524006L, 
dorëzanës Aleksander Gavoçi, Mukades Gjini dhe Zamir Gjini. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

11/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-796672-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.15.,datë 07.10.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: Ndryshimi i adresës kryesore të Shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Kashar, Mezez, Kthesa e Kamzës, ish Serat, Autostrada Tiranë-Durres, Km. 0, Zona 
Kadastrale 2679, Nr. Pasurie- 124/5, vol 11 - Fq 209, kufijte: Veriu-124/2;3, Lindja-
440/31, Jugu -124/10, Perendimi - 440/114;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         LAC;         Lac;         ;         LAC;         Kryqëzimi i 
Superstradës Milot - Tiranë me Rrugën Laç - Patok, Km 3, Ndërtesë 3 (tre) Katëshe në 
Pasurinë Nr. 19/19, Zona Kadastrale 2365, Kati i Parë;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-799597-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr.101 Regj., Nr.1777 Prot., datë 
12.10.2021,  lëshuar nga ''Zyra e Përmbarimit Privat Tirana Bailiff's''  sh.p.k, drejtuar 
QKB, ku është urdhëruar: Heqja e mases se sekuestros konservative nga kuotat/aktivet e 
shoqërise “VEGA” sh.p.k, me NUIS (NIPT) - K01524006L, vendosur me shkresat Nr.101 
Regj., Nr.492 Prot., datë 09.04.2019, Nr.101 Regj., Nr.493 Prot., datë 09.04.2019 dhe 
Nr.101 Regj., Nr.1234  Prot., date 26.01.2021  te leshuara nga  nga ''Zyra e Përmbarimit 
Privat Tirana Bailiff's''  sh.p.k. 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FF2FB502-641E-48A0-AE4B-32256D6C828C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4624613F-9FF9-47AE-8833-B8A2092B0257
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AD675EA-A674-4A78-AC5A-D11F02A0A81B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF1173-46CE-4A41-A43E-E549DFB9118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1BF1173-46CE-4A41-A43E-E549DFB9118D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C18FB58C-2DCE-456C-ABAA-FBA76BA6EF7E
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Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-800899-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.735 Prot., Nr.11/2017 Dosje, datë 
15.10.2021  leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  Privat  Dorian Skëndi,  ku është 
urdhëruar:  “Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e shoqeria  VEGA  
SHPK me NIPT- K01524006L me administrator znj. Yllka Dungu, te vendosur me 
urdherin sipas shkreses Nr. 671 Prot.,  datë 11.07.2018 te Permbaruesit Gjyqesor.  
Depozitimi i urdherit, Nr. 1415 Regj., Nr.1415/10 Prot.,  datë  12.10.2021, lëshuar nga 
Sherbim Permbarimor Jus, ku është urdhëruar: Qendra kombetare e biznesit te kryej heqjen 
e sekuestros nga kuota/aksione/aktive dhe automjete te subjektit Shoqeria VEGA sh.p.k me 
NUIS K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

27/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-803754-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.19., datë 22.10.2021 të asamblesë së 
përgjithshme, ku është vendosur: 1- Mbyllja e 2 (dy) adresave dytësore. 2- Hapja e 1 (një) 
adrese dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rruga Shen Pali, zona kadastrale nr 8517, Spitalle-Durres;         "
eshte Hequr Adresa: "Lezhe;         MIRDITE;         Rubik;         ;         RASFIK;         Rasfik, 
ndertese njekateshe me numer pasurie 28/4, e ndodhur ne zonen kadastrale Nr. 3214;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         MEZEZ;         
Kthesa e Kamzës, ish Serat, Autostrada Tiranë - Durres Km.0, Zona Kadastrale 2679, 
"Godinë Banimi+Shërbimi 7-9 Kate + Shërbime 4 + 1 Kate nën Tokë, Kati 1, Seksioni 1, 
Kompleksi Shkodra Beton;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805151-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  Nr. 725 Dosje, datë 22.10.2021, lëshuar 
nga Baftjar Nela,Përmbarues Gjyqësor pranë Zyrës së Përmbarimit Privat “ALBASE” 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A4A383E-B1B1-4E62-B540-CB4BCB0B77C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFA580BF-F561-4E5D-98B4-EBFEC5DB9E35
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FE3BF90-E4B5-4D12-99B1-56ED3813D8C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D155825D-EF5F-4807-AB49-6C882178C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D155825D-EF5F-4807-AB49-6C882178C83A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E621134A-A678-4F15-ADB0-9777CC995E86
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shpk,  ku është urdhëruar : “Heqja e masës së sekuestros konservative mbi të gjitha kuotat 
e zotëruara nga debitori “VEGA” shpk me Nipt K01524006L, të bllokuara me shkresën 
Nr. 725/5 Prot., Nr.725 Dosje, datë 03.10.2016, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore 
"Albase", sh.p.k .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805832-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i deklarates noteriale , Nr. 6598 Kol., Nr. 1013 
Kol., date 20.10.2021 ku eshte deklaruar: “Raiffeisen Bank” SHA shprehet dakord te heqe 
dore nga pengu mbi kuotat, ne shoqerine “VEGA” SHPK, sipas kontrates se pengut mbi 
kuotat e pjesmarrjes ne shoqeri Nr. 4216 Rep., Nr. 1835 Kol., date 30.10.2014. 

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806027-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit  Nr.3942 Prot., datë 27.10.2021  leshuar 
nga  Përmbarues  Gjyqësor  "3L"  ku është urdhëruar:  “Heqja e mases se sekuestros 
konservative mbi kuotat e shoqeria  VEGA  SHPK me NIPT- K01524006L. Depozitimi i 
Urdhërit  Nr.856 Prot., datë 27.10.2021  leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  "Ilir S. 
Dervishaj"  ku është urdhëruar:  “Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e 
shoqeria  VEGA  SHPK me NIPT- K01524006L. Depozitimi i Urdhërit  Nr.10136 Prot., 
datë 27.10.2021  leshuar nga  Përmbarues  Gjyqësor  "CORRECTOR"  ku është urdhëruar:  
“Heqja e mases se sekuestros konservative mbi kuotat e shoqeria  VEGA  SHPK me NIPT- 
K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806065-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr. 53/7 Prot.,  datë 27.10.2021, lëshuar 
nga Permbarues Besart Shehu,  ku ështe urdhëruar: Heqja e sekuestros mbi kuotat si dhe 
mbi te drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i ketyre kuotave te debitorit, shoqeria  VEGA sh.p.k, 
me NUIS ( NIPT ) - K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F7F4006-C691-42EE-8EE7-7803E60BA1D0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91E9496E-008F-4F52-93A6-A17BE419AC95
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D2CEA611-896E-4220-B307-A6FE18286D51
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC59AF-4248-4285-AF45-E7F9730C1A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAC59AF-4248-4285-AF45-E7F9730C1A4B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F220F1E-BD7E-462E-BECD-A0C43F0F0A44
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2744B8BE-D2EE-4BA0-A26F-EAF2747E50F7
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29/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-806070-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhrit Nr. 1144/3 Regj datë 27.10.2021 të 
lëshuar nga përmbaruesi gjyqësor Dioni Mekshaj ku është urdhëruar: Heqja e sekuestros  
ne QKB mbi aksionet që zotëron subjekti Shoqëria “ Vega” shpk K01524006L, deri në një 
urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/11/2021 Numri i ceshtjes: CN-813955-11-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrit  nr. 440/eRegj datë 12.11.2021, lëshuar 
nga me Përmbarues Gjyqësor Privat Neritan Çuko ku është urdhëruar QKB për: “Heqjen e 
masës së sekuestros së vënë nga Përmbarues Gjyqësor Privat Lorenc Sollaku, të vendosur 
me Urdherin Nr.523 Prot., Nr.106 Regj., mbi pasuritë e luatjshme të vlerës prej 100% të 
aksioneve në pronësi të debitorit shoqëria “VEGA " SHPK, me NIPT K01524006L, me 
administrator Aleksander Gavoçi.”.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

23/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-867205-02-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 239,240,241,242,243 Dosje, Nr.119 
Prot., datë 15.02.2022, lëshuar nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat Hiqmet Merepeza, 
protokolluar nga QKB me Nr. 5222 Prot datë 21.02.2022, ku është urdhëruar: “Vendosjen 
e masës së sekuestros konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit shoqëria “VEGA” 
SHPK me NUIS (NIPT) - K01524006L, si dhe të drejtat që rrjedhin nga zotërimi i këtyre 
kuotave, duke ndaluar tjetërsimin e tyre, deri në një urdhër të dytë”. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-872790-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 174 Prot. date 01.03.2022, leshuar 
nga zyra permbarimore private Hiqmet Merepeza, per heqjen e mases se bllokimit te 
aksioneve te debitorit, shoqeria VEGA SHPK me NUIS K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

01/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-886219-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i  Urdherit Nr. 1086 Prot., Nr.703 Dosje, date 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9602C5FE-FDD2-4E95-921F-217950065C52
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=800689E1-1D5A-4B59-A789-97DFCB0F9DE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA7650F8-4FF2-4B80-B429-F575509222EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0746D5B3-8BC0-417B-80C7-6E26BFD22204
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23.02.2022, lëshuar nga Shoqëria Përmbarimore “ELITE BAILIFF'S OFFICE” SHPK ku 
është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi te gjitha kuotat/aksionet 
e zoteruara nga debitori shoqeria “VEGA” SHPK, me  NUIS( NIPT)- K01524006L.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

10/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-969903-08-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit 1194/3  Regj., Urdhrit 1145/3  Regj., 
Urdhrit 1144/3  Regj, Urdhrit 1193/3  Regj.,  Urdhrit 1141/3  Regj., Urdhrit 1142/3  Regj., 
Urdhrit 1143/3  Regj.,  date  02.08.2022 lëshuar nga lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor 
Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros ne QKB  mbi 
aksionet  qe zoteron debitori   shoqeria “VEGA”, me NUIS (NIPT) – K01524006L, deri në 
një urdhër të dytë të Përmbaruesit Gjyqësor.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

15/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-990874-09-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës sipas natyres VEGA Shpk 2021.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar VEGA Shpk 2021.xlsx
Vendim Ortaku Vega Shpk 2021.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Direkte VEGA Shpk 2021.xlsx
Raport i ecurise se veprimtarise VEGA Shpk.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta VEGA Shpk 2021.xlsx
Shenime Shpjeguese VEGA 2021.pdf
Raport i ecurise se veprimtarise VEGA Shpk.pdf

29/09/2022 Numri i ceshtjes: CN-005225-09-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës datë 29.09.2022, për hapje adrese 
dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LARUSHK;         
Njesia  Administrative  Fushe Kruje Larushk, me  objekt kontrate "Projektim,  
Ndertim   dhe mirembajtje  e aksit rrugor  Thumane  - Vore - Kashar",;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36C7131E-F108-4F69-97E5-97BA980A568E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F34A7C-CA82-4ED3-B383-5079B08FD99C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=027127FE-45E4-4496-84CB-59644C355E41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF6AA167-FD70-4EE6-8BB8-A0B6C41E680F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC6BC218-8CF2-451C-A626-BE7B7015320F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2495D95F-A033-4D90-9A98-C2C65260979E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9BBD5B5-7624-40E4-B888-683C626785FE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DCF1B0-8117-4907-911D-AABA61C5781F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8C55289-6095-45E4-99B5-B3F54FBA0EC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=99103F97-92F1-4789-A22B-DCC30EF5B94C


67

Vendim i asamblese se pergjithshme

07/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-011041-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës date 07.10.2022, për mbylljen e 3(tre) 
adresave dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porti i Durresit, Kalata Lindore;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
LAGJIA 13 PLAZH DURRES;         "
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Porto Romano, Rruga Shen Pali, zona kadastrale nr 8517, Spitalle-Durres;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-033399-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.5087  Prot.,  datë  14.11.2022 , 
lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR GODAJ”,  ku është urdhëruar Qendren 
Kombetare te Biznesit , te vendose masen e sekuestros konservative mbi pasurne e 
debitorit, si me poshte : Te vendose sekuestro konservative mbi kapitalin qe zoteron pala 
debitore Shoqeria “VEGA” Sh.p.k pajisur me NIPT K01524006L, ne menyre qe te mos 
kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi .  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/11/2022 Numri i ceshtjes: CN-035803-11-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5162 Prot.,  datë  16.11.2022 dhe 
urdhrit Nr.5108 Prot.,  datë  14.11.202 lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat “ERMIR 
GODAJ” ,  ku është urdhëruar: Vendosja e masës së sekuestros konservative mbi pasurite 
e debitorit shoqëria ne shoqerine “VEGA” pajisur  me NUIS (NIPT) – K01524006L, ne 
menyre qe te mos kryhet asnje veprim tjetersimi apo disponimi.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

09/12/2022 Numri i ceshtjes: CN-040990-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr.5332 Prot., datë 24.11.2022, lëshuar 
nga Përmbaruesi Gjyqësor Privat “ERMIR GODAJ”, ku është urdhëruar: Heqja e masës së 
sekuestros konservative të vendosur mbi subjektin/debitoren VEGA, SHPK, me NUIS 
(NIPT) – K01524006L, të vendosur me shkresën  Nr.5087  Prot.,  datë  14.11.2022,  

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BE36A3C-C9E5-4C63-B3F4-9604F8F791CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=131A7A75-AA4C-47E5-A076-97E4CC1902EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6A799B19-9659-4D50-83C1-8EC520FF2579
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BB06D434-83F3-46C5-9E45-C28B77ACD5E4
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Nr.5108 Prot.,  datë  14.11.202 dhe shkresës Nr.5162 Prot.,  datë  16.11.2022   te leshuar 
nga permbaruesi gjyqesor privat "Ermir Godaj".

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

06/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-057105-12-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhërit Nr.2943 Prot., Nr. 171-21 Regj., datë 
27.12.2022, protokolluar nga QKB me Nr.35871 Prot., datë 28.12.2022,  lëshuar nga Zyra 
e Përmbarimit Privat “ASTREA”, ku është urdhëruar: Vendosjen e masës së sekuestros 
konservative mbi aktivet e subjektit  shoqëria “VEGA” sh.p.k., me Nuis (Nipt)- 
K01524006L, duke ndaluar tjetërsimin, kalimin dhe çdo veprim tjetër të administratorit, 
deri në një njoftim të dytë.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

25/01/2023 Numri i ceshtjes: CN-068219-01-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdhrit Nr. 94 Prot., date 16.01.2023, leshuar nga 
zyra e permbarimit privat ASTREA, per heqjen e mases se sekuestros konservative, te 
vendosur me ane te Urdhrit Nr. 2943 Prot., date 27.12.2022 ne aktivet e debitorit: Shoqeria 
VEGA SHPK me NUIS K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-111829-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesësë së ortakëve datë 
08.05.2023 ku është vendosur:Miratimi i emërimit të znj. Adriola Huta si audituese ligjore 
të pasqyrave financiare 2022 dhe si audituese ligjore e shoqërisë për një periudhë 5 
vjeçare. Miratimin e largimit të audituesit ligjor Lavdimir Fusha.Kontratë shitje datë 
04.05.2023 ku është vendosur shitja e 35% të kapitalit nga ortaku Ilir Gavoçi tek 
Aleksander Gavoçi.
Telefon ishte            ("04/2272716")          u be            ("0692063743")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("Ilir Gavoçi")         
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("552.500.000,00")            u be              ("850.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Përqindja e 
Kapitalit ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Aleksander Gavoçi")                    , Numri i 
aksioneve ishte                      ("65,00")            u be              ("100,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E348BBC8-A51F-4D0E-90DB-F5390254527B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1328B097-BFAA-49A3-81F4-E51CDDEEAFD0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DABC977C-5C08-4A2F-8F60-1B20058A6499
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Ardiola Huta")                      Nga data 
"08/05/2023             Ne daten "08/05/2028
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Lavdimir Fusha")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit

31/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-119766-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.276 Prot., lëshuar nga Permbaruesi 
Gjyqesor Privat Hiqmet Merepeza ku është urdhëruar: “Vendosja e masës së sekuestros 
konservative mbi kuotat/aksionet e debitorit, Shoqëria “VEGA” SHPK  me Nipt: 
K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

08/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-125507-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Urdhrave Nr. 1193/3 Regj., Nr. 1194/3 Regj., Nr. 
1145/3 Regj., Nr. 1144/3 Regj., Nr. 1143/3 Regj., Nr. 1142/3 Regj., Nr. 1141/3 Regj., datë 
30.05.2023, lëshuar nga Përmbarues Gjyqësor Privat Dionis Mekshaj,  ku është urdhëruar: 
Heqja e masës së sekuestros konservative mbi aksionet  që zotëron debitori   shoqëria 
“VEGA” SHPK, me NUIS (NIPT) K01524006L.

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

19/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-130484-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 12.06.2023 ku 
eshte vendosur : Te shkarkoje administratorin znj. Yllka Dungu dhe te caktoje 
administrator te shoqerise znj. Artenida Dervishi.   
E-Mail ishte            ("info@vega.al")          u be            ("finance@vega.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Artenida Dervishi")                      Nga data 
"15/06/2023             Ne daten "15/06/2028
eshte larguar administratori:            ("Yllka Dungu")         

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi, për personin e autorizuar për kryerjen e aplikimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF956678-2B09-4D70-97FA-498D001B1660
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4159C58C-4305-4273-A615-77F35DE74ECE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D852E930-776B-4A27-848C-AE8F7B1CBFC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36CF06AB-2CA8-4AF2-A5A1-A9C0179AA0B6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F31AA5-8E50-4B4C-8F86-3A06C72710B8
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Vendim i asamblese se pergjithshme

29/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-138590-06-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Urdherit Nr.404 Prot. Nr.299 Dosje,  date 
20.06.2023 lëshuar nga Permbaruesi Gjyqesor Privat Hiqmet Merepeza ku është urdhëruar: 
“Heqja e mases se bllokimit te aksioneve te debitorit , Shoqeria “VEGA” sh.p.k , me 
NIPT: K01524006L, pasi tituli ekzekutiv eshte ekzekutuar teresisht .

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

28/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-176416-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2022.

Lista e Dokumenteve:
ShenimeShpjegueseVegaShpk.pdf
PasqyraepozicionitfinanciarVEGAShpk.xlsx
VendimOrtakuVegaShpk.pdf
PasqyraeperformancssipasnatyresVEGAShpk.xlsx
RaportiiecuriseseveprimtariseVega.pdf
PasqyraefluksevetmjetevemonetareDirekteVEGAShpk.xlsx
PasqyraendryshimevenkapitaletevetaVEGAShpk.xlsx

27/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-177599-07-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e ekspertit te shoqerise dhe 
mbyllje  adresash  dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Durres;         KRUJE;         Fushe Kruje;         ;         LARUSHK;         
Njesia  Administrative  Fushe Kruje Larushk, me  objekt kontrate "Projektim,  Ndertim   
dhe mirembajtje  e aksit rrugor  Thumane  - Vore - Kashar",;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Sami Frasheri", Zone kadastrale 8270 , Nr pasurise 7/127+4-25 ,vol 4, fq 184;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Elton Tirana")                      Nga data 
"27/06/2023             Ne daten "31/12/2023
eshte larguar eksperti kontabel:            ("Ardiola Huta")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=83E1059B-6235-46D8-8C9B-C2C0444CC4BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=383878C9-6BBE-42B7-B88B-3CC7144BB997
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FF03FD7-A9FC-4986-A65B-87172975B3AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5FF38299-2274-4E3B-A4AB-CD7FBF11DD36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=783DCAD9-00BE-4962-BDCF-7BCF1FE33F7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=536B2058-741C-4CA2-9D7C-5329C8B1508E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92D71E47-D498-4299-B2E8-DD6DD8FFA541
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=070E439B-08B0-4DA0-8C95-45652D090516
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FABFD47E-1C88-493D-B245-5D2CB2D33748
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC7B1421-ED64-4D31-988B-D6F10F983281
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Datë: 11/08/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


